

## साविक आँपटार गा.वि.स.

१. गाईघाट-दित्केल सडकका दायाँ बायाँ पर्ने जग्गा प्रति रोपनी रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
२. रानीवासबाट सल्ले सडकले छोएका आँपटार वडा नं. ९ का जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ३,२५,०००/- (तीन लाख पच्ची हजार)
- सोही सडकले छोएका चिसापानी निकास देखि सल्ले सम्मका जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,१०,०००/- (एक लाख दश हजार)
३. गाईघाट-दित्केल सडक आपटार वडा नं. २ का फोक्सिन्टार बजारबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गा प्रति रोपनी रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख) र सो बाहेकका सडकले छोएका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. ६५,०००/- (पैंसठ्ठी हजार)
४. रसुवाघाट बजारबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. २,७५,०००/- (दुई लाख पचहत्तर हजार)
५. उपरोक्त बाहेक अन्य सम्पूर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट दुबै तर्फ अब्बल रु. २०,०००/- (बीस हजार), दोयम रु. १२,५००/- (बाह्र हजार पाच सय), सीम १०,०००/- (दश हजार), चाहार रु. ९,०००/- (नौ हजार)

## साविक कटुञ्जेववला गा.वि.स.

१. कटुञ्जेववला मूल बाटोले छोएका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. १,६०,०००/- (एक लाख साठी हजार), सो बाट खोलिएका ग्रावेल बाटोले छोएका जग्गाहरु रु. ८०,०००/- (असी हजार)  
उपरोक्त बाहेक अन्य सम्पूर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट दुबै तर्फ अब्बल रु. १४,५००/- (चौध हजार पाच सय मात्र) , दोयम रु. १३,५००/- (तेह्र हजार पाच सय), सीम १२,५००/- (बाह्र हजार पाच सय), चाहार रु. ११,०००/- (एघार हजार)

## साविक खाँबु गा.वि.स.

१. खाबु वडा नं. ४क, ४ग, ६छ, ९ख गाईघाट-दित्केल सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. २,७५,०००/- (दुई लाख पचहत्तर हजार)
२. बाघखोर- कुभिण्डे सडकको दाया बायाका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. १,१०,०००/- (एक लाख दश हजार)

३. रानीबास रौता सडक डहर सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रति रोपनी रु.२,००,०००/- (दुई लाख) सो भन्दा माथी (ग्रावेल) सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु १,६५,०००/- (एक लाख पैसठ्ठी हजार).
  ४. रानीबास बाट रौता जाने सडकबाट बाँड्गे आरुबोट जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,१०,०००/- (एक लाख दश हजार)
  ५. डहर देखि माथिल्लो बरुवा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  ६. रानीबास रौता सडकबाट खोलिएको तल्लो हुवास जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  ७. सुनकोशी चोक देखि ज्यामिटार जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  ८. आपँखहरे खोला देखि कर्कसे जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  ९. कुभिन्डे उर्जेलि चोक देखि थुम्कि जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  १०. तोरिवारी, बेतिनी, गिजान्टार, छाम्लिङ्ग जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  ११. कुभिन्डे उजेली चोक देखि थुम्कि सोडरा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  १२. सोडरा हुँदै घर्याल अँधेरी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  १३. चिलाउने भञ्ज्याङ्ग देखि ईनामे, टाटरीबोटे, आपँथुम्का हुँदै करमबोटे जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार)
  १४. बाघखोर देखि गुरुधाम हुँदै सिल्दौते मा.वि. जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,१०,०००/- (एक लाख दश हजार)
  १५. रानीबास धोद्रेबाट तल्लो रानीबास जाने बाटो कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,१०,०००/- (एक लाख दश हजार)
- उपरोक्त बाहेक बाटोले नछोएका सम्पूर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट दुवै तर्फ अब्बल रु. ३०,०००/- (तीस हजार मात्र), दोयम रु. २०,०००/- (बीस हजार), सीम १८,०००/- (अठार हजार), चाहार रु. १५,०००/- (पन्ध्र हजार)

## साबिक गाईघाट गा.वि.स.

### वडा नं. १क र २ख :

१. गाईघाट कदमाहा सडकमा पर्ने दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २१,००,०००।- (एक्काईस लाख)
- क) सो सडकबाट खोलिएका पक्की सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,५०,०००।- (तेह्र लाख पचास हजार)
- ख) सो सडकबाट खोलिएका ग्रेवेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)

### वडा नं १ख १ग २क र २ख :

१. गाईघाट २(क) मोतिगडाबाट भुल्के जाने सडकको दाया बायाका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १७,००,०००।- (सत्र लाख), सो बाट खोलिएका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख), ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु रु. १०,५०,०००।- (दश लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)
२. गाईघाट कदमाहा सडकको दायाँ बायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २६,००,०००।- (छब्बिस लाख)
  - सो सडकबाट खोलिएका दाया बायाँका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख) (क्यापस जाने बाटो समेत)
  - सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,५०,०००।- (सात पचास लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार)
३. क्याम्पस गेटबाट पूर्व-पश्चिम चाँप जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
४. क्याम्पस गेटबाट पश्चिम क्याम्पस डाँडा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
५. क्याम्पस गेटबाट उत्तर मोतिगडा थारु टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
६. थारु चोक बाट पूलचोक पूर्व ठाडी खोला रिङ्गरोड कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
७. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएका ठाडी खोला हुँदै भुल्के जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)

८. १८ नं. बाहिनी उत्तर मुस्लिम टोल हुँदै पिपल गाछी जोड्ने रिङ्गरोड ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,५०,०००।- (नौ लाख पचास हजार) र सो बाट खोलिएका अन्य सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
९. गाईघाट कदमाहा सडकको कुसुमगाछीबाट गाईघाट फत्तेपुर सडक जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)
१०. गाईघाट कदमाहा सडकको पश्चिम राजाजी मन्दिर हुँदै मोतिगडा स्कूल निस्कने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
११. गाईघाट कदमाहा सडकको जुटपानी खोलाको नयाँ कल्भर्ट देखि बरगाछी बगर टोलसम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
१२. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)

### वडा नं. २ग :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १४,५०,०००।- (चौध लाख पचास हजार) सो सडकबाट खोलिएका पक्की सडक प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख), ग्रावेल सडक प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००। (दश लाख), कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)

### वडा नं. २घ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकका दाया बायाका जग्गाहरु रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख) सोबाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)

### वडा नं. ३क :

१. गाईघाट कदमाहा सडकका डि.एम.गेट देखि त्रियुगा बसपार्कसम्मका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४५,००,०००।- (पैंतालीस लाख)
२. डि.एम. गेट पश्चिम हात्तिमारा बसपार्क जोड्ने सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख)
- सो बाट खोलिएका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)

३. डि.एम.गेट पूर्व उ.मा.वि.को पूर्व नगरपालिका पछाडी जोड्ने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २४,००,०००।- (चौबीस लाख) सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १६,५०,०००।- (सोह्र लाख पचास हजार) कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,५०,०००।- (तेह्र लाख पचास हजार)
४. पिपलचोकबाट दक्षिण नालाको छेउछेउ खोलिएका बाटोको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १८,२५,०००।- (अठार लाख पच्चीस हजार), र सो बाट खोलिएका पक्की सडक प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख) ग्रावेल सडक प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००। (तेह्र लाख), कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु.१२,००,०००।- (बाह्र लाख),
५. डि.एम.गेटबाट पूर्व पुरानो गाईघाट जनप्रेमी स्कूलसम्मका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २९,००,०००।- (उनन्तीस लाख) सो सडकबाट खोलिएका सूनगाभा टोल जोड्ने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १६,५०,०००।- (सोह्र लाख पचास हजार) र अन्य कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
६. जनप्रेमी स्कूलबाट लक्ष्मीपुर जोड्ने पक्की सडकका जग्गाहरु बरुवा वारी रु. १६,५०,०००।- (सोह्र लाख पचास हजार), सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
७. होटल टाउन हल पूर्व जाने दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २१,००,०००।- (एक्काईस लाख), सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
८. गोवर्धन चौधरीको घरबाट पूर्व दुर्गा मन्दिर हुँदै जयविक्रम राईको घरसम्मको ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २२,००,०००।- (बाईस लाख) र सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
९. टि.भि.एस. सो रुमबाट दुर्गाटोल जाने पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २२,००,०००।- (बाईस लाख)
१०. आर्यघाट छेउछाउका बाटोले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)
११. दाजुभाई होटलबाट प्रतिभा टोल, इन्द्रेणी टोल सम्मका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १७,५०,०००।- (सत्र लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख), ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.१४,००,०००।- (चौध लाख) र कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)
१२. फूलचोक बाट दक्षिण एमाले पार्टी कार्यालय सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,५०,०००।- (तेह्र लाख पचास हजार) सोबाट खोलिएको पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,५०,०००।- (एघार पचास हजार) । ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,५०,०००।- (दश लाख पचास हजार) र कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,५०,०००।- (नौ लाख पचास हजार)
१३. १२ नं. वडा कार्यालयबाट त्रियुगा मार्ग हुँदै धमलाटोल, साधना टोल जाने बाटोका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १७,५०,०००।- (सत्र लाख पचास हजार), सो बाट खोलिएका पक्की सडकका

- जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख), ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख) र कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)
१४. नेस्पेकबाट धमला टोल सम्मका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १७,५०,०००।- (सत्र लाख पचास हजार), सो बाट खोलिएका पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख) ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख) र कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)
१५. धमला टोलदेखि त्रियुगा नदी सम्मका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
१६. बाटो बाहेक ३क. का सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ३ख र ४घ :

१. बोटेटोलबाट बुद्धचोक सम्मका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख) सो बाट खोलिएका कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२. गाईघाट ३(ख) बोटेटोल दक्षिणका कच्ची तथा ग्रावेल सडकमा जग्गाहरु प्रतिकृष्टा ८,००,०००।- (सात लाख)
३. राजाजी मन्दिरबाट दक्षिण बोटेटोल सम्मका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
४. जनप्रेमी आधारभूत विद्यालयदेखि बुद्धचोक सम्मका ग्रावेल सडकमा जाग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १७,५०,०००।- (सत्र लाख पचास हजार)
५. बुद्धचोकदेखि त्रिवेणी सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
६. त्रिवेणी देखि विसनपुर हुँदै त्रियुगा नदी सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
७. विरेन चौधरीको घरबाट उत्तर सोनापुर सडक हुँदै लक्ष्मीपुर सम्म कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख) सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
८. विसनपुर सडकबाट उत्तर घुरन चौधरीको हुँदै सोनापुर कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
९. बुद्धचोकबाट सिद्धार्थ टोल विकास सम्मका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख) र सिद्धार्थ टोल विकासहुँदै त्रियुगा नदीसम्मका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
१०. डि.एम.गेट लक्ष्मीपुर सडकबाट रेडियो उदयपुर हुँदै सुनगाभा टोल जोड्ने पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १७,५०,०००।- (सत्र लाख पचास हजार)

११. सनि मन्दिर दक्षिण प्रतिभोटोलबाट सुनगाभा टोल छिर्ने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)

### वडा नं. ४क :

१. गाईघाट चप्पन सडकबाट कोहवर होटल हुँदै पाटन देवी मार्ग बोक्से सिमलटार जोड्ने दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १५,००,०००। (पन्ध्र लाख) सो बाट खोलिएका ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख), कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख)
२. गाईघाट चप्पन सडकबाट आदर्श टोल जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १५,००,०००।- ( पन्ध्र लाख), सो बाट खोलिएका ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख) कच्चीसडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
३. गाईघाट चप्पन सडकबाट खोलिएको बाह्रघरे देखि ईनार चोक हुँदै माथिल्लो संगमटोल जोड्ने सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
४. गाईघाट चप्पन सडकबाट खोलिएको लक्ष्मीमार्ग हुँदै बोक्से जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
५. गाईघाट चप्पन सडकबाट खोलिएको मिलीजुली टोल जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
६. गाघाईघाट चप्पन सडकबाट प्रगति टोल हुँदै साकेला टोल जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख)
७. बरुवा खोला पारी गाईघाट दिक्तेल सडकका दायाँ बायाँ सडकका जग्गा रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
८. बाँध पारी बरुवा खोला वारी कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
९. बरुवा पारी चप्पन गाउँको ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
  - बरुवा पारी चप्पन गाउँको कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
१०. गाईघाट-चप्पन जाने सडक (पिकनिक स्पोर्टसम्म) का दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. २३,५०,०००।- (तेईस लाख पचास हजार)
  - शिखरमार्ग, शान्तिमार्ग, मनकामना मार्गका दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकृष्टा रु. १८,००,०००।- (आठार लाख) सोबाट खोलिएका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)
  - बरुवा खोला वारी बाटो बाहेकका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

- उपरोक्त बाहेक गाईघाट बरुवा खोला पारी चप्पन गाउँका जग्गा प्रतिकृष्टा भिट धनहर अवल ७५,०००।- (पचहत्तर हजार), दोयम ६५,०००।- (पैंसठ्ठी हजार), सीम ६०,०००।- (साठी हजार), चाहार ५०,०००।- (पचास हजार) ।

### वडा नं. ४ख :

१. सेतोपुल देखि वि.पी.चोक हुँदै निलो पुल सम्मका मूल सडकका दायाँबायाँका जग्गाप्रतिकृष्टा रु. ६५,००,०००।- (पैंसठ्ठी लाख)
२. लोकतान्त्रिक चोक देखि ट्राफिक चोक हुँदै उच्च मा.वि., त्रियुगा बसपार्क प्रतिकृष्टा रु. ६५,००,०००।- (पैंसठ्ठी लाख)
३. उच्च मा.वि.को उत्तर गेटदेखि वाणिज्य बैंक उत्तर तर्फ मदन भण्डारी राजमार्गको क्षेत्र बाहेक विद्युत प्राधिकरण अफिस हुँदै लोकतान्त्रिक चोकसम्मका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५५,००,०००।- (पचपन्न लाख)
४. लोकतान्त्रिक चोकदेखि पुरानो बसपार्क हुँदै गंगा चुली होटल सम्म (मदन भण्डारी राजमार्गका क्षेत्र बाहेकका) जग्गाहरु पक्की सडकले छोएका प्रतिकृष्टा रु. ५५,००,०००।- (पचपन्न लाख)
५. सिद्धार्थ बैंक अफिसमार्ग देखि पुरानो पेट्रोलपम्प लाईनका (गाईघाट दिक्तेल सडक क्षेत्र बाहेक) पक्की सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५५,००,०००।- (पचपन्न लाख) माथि उल्लेखित सडकबाट खोलिएका पक्की सडक प्रतिकृष्टा ३२,००,०००।-(बत्तिस लाख), ग्रावेल सडक प्रतिकृष्टा २७,००,०००।-(सत्ताईस लाख), कच्ची सडक प्रतिकृष्टा रु. २३,००,०००।- (तेईस लाख)
  - लोकतान्त्रिक चोकबाट चप्पन जाने सडकको पश्चिमबाट खोलिएका सिटीहलबाट जि.स.स. जाने मार्गको दायाँ बायाँका जग्गाको प्रतिकृष्टा रु. २८,००,०००।- (अठ्ठाईस लाख) सोबाट खोलिएको बाटोको प्रतिकृष्टा रु. २०,००,०००।- (बिस लाख),
  - गाईघाट चप्पन सडकबाट पश्चिम तर्फ खोलिएको नेपाली काँग्रेस पार्टी कार्यालय, कर्मचारी संगठन भवन हुँदै पत्रकार महासंघ जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. २६,००,०००।- (छब्बीस लाख)
  - गाईघाट चप्पन सडकबाट पश्चिम तर्फ सभ्यामार्ग हुँदै जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाने सडकको कल्भर्ट सम्मका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. २८,००,०००।- (अठ्ठाईस लाख), सो कल्भर्टबाट जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाने र उद्योग वाणिज्य महासंघ जाने सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १९,००,०००।- (उन्नाईस लाख) र सो बाट पश्चिम तर्फ घले टोल जाने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १६,५०,०००।- (सोह्र लाख पचास हजार)



- सभ्यता मार्गबाट उत्तर उद्योग वाणिज्य महासंघ जाने सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २०,००,०००।- (बीस लाख) र सोबाट खोलिएका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १६,५०,०००।- (सोह्र लाख पचास हजार)
  - लोकतान्त्रिक चोकदेखि चप्पन जाने सडकबाट संगम पुस्तकालय हुँदै पश्चिम होली सम्मका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २६,००,०००।- (छत्विंस लाख), सो बाट उत्तर तर्फ उद्योग वाणिज्य महासंघ हुँदै कल्भर्ट सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
  - गाईघाट चप्पन सडकले छोएका पिपल बोटदेखि इनार चोक सम्मका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३३,००,०००।- (तत्तिस लाख) र इनार चोकदेखि भुमरसुवाको सिमाना सम्मका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २८,५०,०००। (अठ्ठाईस लाख पचास हजार)
  - लोकतान्त्रिक मार्ग देखी नमुना बोर्डिङ्ग स्कूल जाने मार्गका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १७,००,०००।- (सत्र लाख) सोबाट खोलिएका कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख) र सो देखी करमगाछी मार्गसम्म सडकले छोएका जग्गा प्रतिकट्टा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार), कच्ची सडकले छोएको जग्गा प्रतिकट्टा रु. ९,२५,०००।- (नौ लाख पच्चीस हजार)
  - उदयपुर बोर्डिङ्ग स्कूल हुँदै तथ्याङ्क कार्यालय जाने सडकको दायाँ बायाँ जग्गा प्रतिकट्टा रु. २५,००,०००।- (पच्चीस लाख), सोबाट खोलिएको सडकको जग्गा प्रतिकट्टा रु. १७,००,०००।- (सत्र लाख),
  - लोकतान्त्रिक मार्ग देखि शान्तीमार्गका दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकट्टा रु. २३,००,०००।- (तेईस लाख), सो बाट खोलिएका सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १६,००,०००।- (सोह्र लाख),
  - ज्योती चोकबाट शिवालय टोल जाने बाटोका जग्गा प्रतिकट्टा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख), सोबाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकट्टा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख)
६. निलो पुलदेखि पि.जी.चोक सम्मको सडकको दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४६,००,०००।- (छयालिस लाख), पि.जी. चोकबाट फुल चोक सम्मका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३०,५०,०००।- (तीस लाख पचास हजार), सो बाट पूर्व पश्चिम खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २२,००,०००। (बाईस लाख)
७. असारी जाने बाटोको जि.के. पुस्तक पसल देखि दक्षिण त्रि.न.पा. को पूर्व तर्फको मोडसम्मका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३७,५०,०००।- (सैंतीस लाख पचास हजार), सो बाट खोलिएका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २५,००,०००।- (पच्चीस लाख) ग्रावेल सडक प्रतिकट्टा रु. २२,००,०००। (बाईस लाख), कच्ची सडक प्रतिकट्टा रु. २१,००,०००।- (एक्काईस लाख),

८. जि.के. पुस्तक पसल देखि पूर्व मदन भण्डारी राजमार्गको उत्तर र दक्षिण तर्फ खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २५,००,०००। (पच्चीस लाख), सो बाट खोलिएका भित्री कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २२,००,०००।- (बाईस लाख)
९. पि.जी.चोक देखि बरुवा पुल वारी मदन भण्डारी राजमार्गका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २६,००,०००।- (छब्बिस लाख)
१०. विशालनगर सडकको दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकट्टा रु. २६,००,०००।- (छब्बिस लाख), सोबाट खोलिएका सडकहरु १४,५०,०००।- (चौध लाख पचास हजार)
११. पेट्रोल पम्पबाट दक्षिण र पश्चिम तर्फका सडकका जग्गा र सः मिल वरिपरीका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २७,००,०००।- (सत्ताईस लाख) सोबाट खोलिएका सडकमा पर्ने जग्गा प्रतिकट्टा रु. १७,००,०००।- (सत्र लाख)
१२. त्रि.न.पा. को पूर्वतर्फको मोडदेखि सनी मन्दिर सम्म जाने दायाँबायाँका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २४,००,०००।- (चौबीस लाख) र सोबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)
१३. त्रि.न.पा.को पूर्वी मोडदेखी सिधा पूर्व होली सम्मका जग्गा प्रतिकट्टा रु. २३,००,०००।- (तेइसलाख) र सो सडकबाट खोलिएका सडकका बाटोमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु.१६,००,०० ०।- (सोह्र लाख)
१४. अमूर्त एफ.एम. तर्फ जाने सडकको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु.२२,५०,०००।-(बाईस लाख पचास हजार) र सो बाट खोलिएका सडकमा पर्ने बाटोका जग्गाहरु रु. १६,००,०००।- (सोह्र लाख)
- १५.नगर प्रहरी कार्यालयको पूर्व तर्फ खोलिएका सडकका मूल मार्ग जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २९,००,०००।- (उनन्तीस लाख), सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २५,००,०००।- (पच्चीस लाख) र कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २१,००,०००।- (एक्काईस लाख)
- १६.गाईघाट चप्पन जाने बाटोबाट खोलिएको सुधार मार्ग कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)
- १७.लोकतान्त्रिक मार्ग देखि प्याराडाइज बोर्डिङ्ग जाने दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकट्टा रु. २४,००,०००।- (चौबीस लाख), सो बाट खोलिएका सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २१,००,०००।- (एक्काईस लाख), प्याराडाइज बोर्डिङ्गबाट उत्तर ज्योती चोक सम्मका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १७,००,०००।- (सत्र लाख) सोबाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकट्टा रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
१८. प्याराडाइज बोर्डिङ्गबाट उत्तर साकेला टोल जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)
१९. साकेला टोलबाट चक्रविर मार्ग जोड्ने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १९,५०,०००।- (उन्नाईस लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु.

- १४,५०,०००/- (चौध लाख पचास हजार), ग्रावेल १३,५०,०००/- (तेह लाख पचास हजार) कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख)
२०. मदन भण्डारी राजमार्गबाट कन्चनजंघा होटल जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २५,००,०००/- (पच्चीस लाख)
२१. कन्चनजंघा होटलबाट चक्रविर मार्ग सम्मका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २०,००,०००/- (बीस लाख) सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००/- (तेह लाख)
२२. बाटो बाहेकगाईघाट ४ख, बरुवा खोला वारीका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
२३. उपरोक्त बाटो बाहेक गाईघाट ४ख. बरुवा खोला पारी चप्पन गाउँका जग्गा प्रतिकड्डा भिट धनहर अवल १,००,०००/- (एक लाख) दोयम ७५,०००/- (पचहत्तर हजार), सीम ७०,०००/- (सत्तरी हजार), चाहार ६५,०००/- (पैंसट्ठी हजार) ।

### वडा नं. ४घ :

- ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
- कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार)

### वडा नं. ५क :

१. मदन भण्डारी राजमार्गका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००/- (दश लाख)
२. मदन भण्डारी राजमार्ग बरुवा पुल पारीबाट उत्तर भुसुने सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
३. मदन भण्डारी राजमार्गबाट उत्तर दुर्गा मन्दिर हुँदै भुसुने जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
४. दुर्गा मन्दिरबाट उत्तर तर्फ जंगलसम्म जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)

### वडा नं. ४ग र ५ख :

१. गाईघाट ४(ग) र ५(ख) मदन भण्डारी राजमार्ग जाने सडक (बरुवा पुलसम्म) का दाँया बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २६,००,०००/- (छब्बिस लाख), सो सडकबाट खोलिएका पक्की सडक प्रतिकड्डा रु. १४,००,०००/- (चौधलाख) ग्रावेल सडक प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख), कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००/- (दश लाख)
२. थरुहट रङ्गशाला हुँदै डि.एम.गेट लक्ष्मीपुर ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १४,००,०००/- (चौध लाख)

३. चौधरी ग्गल देखि दक्षिण तरकारी बजार सम्म ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
४. तरकारी बजारको पूर्व हुँदै जनप्रेमी आधारभूत विद्यालय सम्म ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
५. मदन भण्डारी राजमार्गबाट दक्षिण चौधरी होटलबाट लक्ष्मीपुर तर्फ खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
६. मदन भण्डारी राजमार्गबाट उत्तर तर्फ खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
७. सो बाहेक बरुवा वारी र वडा नं. ५ का सडकले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)
८. ५ख. का बाटो बाहेकका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
९. ४ग. का बाटो बाहेकका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

#### वडा नं. ५ग :

१. मदन भण्डारी राजमार्गका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख) र सो सडकबाट खोलिएको पक्की सडक प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख), ग्रावेल सडक प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००। (छ लाख), कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख),
२. मदन भण्डारी राजमार्ग उत्तर तर्फ ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
३. मदन भण्डारी राजमार्गको दनुवारी चोकबाट उत्तर सिद्धेश्वर मन्दिर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
४. असारी पुलदेखि उत्तर सिद्धेश्वर मन्दिर सम्म कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
५. मदन भण्डारी राजमार्गबाट दक्षिण बरुवा पुल छेउबाट लक्ष्मीपुर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
६. मदन भण्डारी राजमार्गबाट किरात चोक हुँदै लक्ष्मीपुर जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
७. लक्ष्मीपुर पोर्ताहा सडकबाट उत्तर हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)

#### वडा नं. ७क :

मदन भण्डारी राजमार्गका दायाँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख)

**वडा नं. ६(क), ६(ख), ६(ग), ७(क), ७(ख) र ७(ग) :**

१. पुरानो गाईघाटबाट लक्ष्मीपुर जाने (बरुवा वारी) सडकको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ९,००,०००/- (नौ लाख) र सो सडकबाट खोलिएका पक्की सडक प्रतिकट्टा रु. ७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार) ग्रावेल सडक प्रतिकट्टा रु. ६,५०,००० (छ लाख पचास हजार), कच्ची सडक प्रतिकट्टा रु. ५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार)
२. लक्ष्मीपुरबाट ठीक पूर्व बहेडवासम्मका (बरुवा खोला पारी)सडकमा पर्ने जग्गा प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख) र सोबाट खोलिएका सडकमा पर्ने जग्गा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
३. पोर्ताहा चोकदेखि दक्षिण परनी चौधरीको घरसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
४. लक्ष्मीपुर ठिकबाट दक्षिण बाबा डिहीवार हुँदै खैजनपुर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
५. मदन भण्डारी राजमार्गबाट दक्षिण दनुवारीचोक देखि १३ नं. वडा कार्यालय जोड्ने ग्रावेल कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
६. पोर्ताहा चोकदेखि उत्तर तर्फका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार)
७. बरुवा पारी लक्ष्मीपुर मा.वि., ठिक बहेड्वा हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु ६,००,०००/- (छ लाख)
८. ६ग. का बाटो बाहेकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)

**वडा नं. वडा नं. ८ :**

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने वडा नं. ८(क), ८(ख), ८(ग), ८(घ) जग्गा प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००/- (सात लाख) पक्की सडक प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख), ग्रावेल सडक प्रतिकट्टा रु. ४,००,००० (चार लाख), कच्ची सडक प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
२. बरुवा पारी लक्ष्मीपुर मा.वि. ठिक बहेड्वा हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार)
३. माथि उल्लेखित सडक बाहेकका सडकमा पर्ने जग्गा प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

## वडा नं. ९(क), ९(ख), ९(ग), ९(घ) र ९ड :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकले छोएका जग्गाहरुको प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००/- (दश लाख) र सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडक रु. ६,००,०००/- (छ लाख) र कच्ची सडकको रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
२. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट थारु नमुना टोल खैजनपुर जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख), सो भन्दा माथि सनुवा, कटुवाल टोल, जनक मा.वि. हुँदै बबिया खोला जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
३. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएको सनुवाह-सुकुनाही जाने ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
४. रामजानकी मन्दिर देखि पश्चिम बरगाछी बबिया खोला जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
५. जोगिदह २ नं. वडा कार्यालय अगाडिबाट दक्षिण तर्फ मनकामना टोल हुँदै जंगल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
६. गाईघाट फत्तेपुर सडक लुहाले खोलाबाट पूर्व उत्तर तर्फ त्रियुगा नदी जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
७. माथि उल्लेखित बाहेक गाईघाट गा.वि.स.का अन्य सबै जग्गाहरु धनहर तथा भिट दुवैको प्रतिकट्टा १,२५,०००/- (एक लाख पच्चीस हजार) दोयम १,००,०००/- (एकल लाख) सीम ८५,०००/- (पचासी हजार), चाहार ७५,०००/- (पचहत्तर हजार) ।

## साविक चौदण्डी गा.वि.स.

१. चौदण्डीगढी दरबार वरीपरीका सडकले छोएका जग्गा प्रतिरोपनी रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार), सो बाहेक सडकको दायाँ बायाँ जग्गा प्रति रोपनी रु. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार) अन्य बाटोले छोएको जग्गा प्रति रोपनी रु. ५०,०००/- (पचास हजार) उपरोक्त बाहेक अन्य जग्गाहरु प्रति रोपनी धनहर र भीट दुवै तर्फ अवल रू. १५,०००/- (पन्ध्र हजार), दोयम रू. १३,०००/- (तेह्र हजार), सिम रू. १२,०००/- (बाह्र हजार), चाहार रू. १०,०००/- (दश हजार)

## साबिक जाल्या चिलाउने गा.वि.स.

१. जाल्या चिलाउने वार्ड नं. ५(क), ६ र ८ मा पर्ने सुकौरा सिंदाली सडकको दायां बायां जग्गा प्रति रोपनी रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख) र सोबाट खोलिएका ग्रावेल सडकको दाया बाया जग्गा प्रति रोपनी रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
  - सोही वडाका बाटोले नछोएका अन्य जग्गा धनहर तर्फ अवल रु. ३०,०००/- (तीस हजार), दोयम रु. २५,०००/- (पच्चीस हजार), सीम रु. २०,०००/- (बीस हजार), चाहार रु. १८,०००/- (अठार हजार) भीट तर्फ अवल रु. १८,०००/- (अठार हजार), दोयम रु. १३,०००/- (तेह्र हजार), सिम रु. १०,०००/- (दश हजार), चाहार रु. ९,०००/- (नौ हजार)
२. बेलदोभान जाँते सिद्रे सडक कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
३. फोक्सिङ्गटार हुँदै वडा कार्यालय जाने कच्चीसडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
४. वडा कार्यालयदेखि कर्कले जाने कच्चीसडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
५. सूकौरा ब्याङ्ग्री ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु.१,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
६. ब्याङ्ग्री धौरी कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
७. सुकौरा सिरुवानी कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु.१,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
८. सुकौरा भोर्ले ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. २,५०,०००/- (दुई लाखपचास हजार)
९. भोर्ले देखि वडा कार्यालय जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
१०. वडाकार्यालय देखि आहाले सम्म कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
११. सिंदाली आहाले कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
१२. वडा कार्यालयदेखि सिम्लेरातापानी कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
१३. उपरोक्त बाहेक अन्य जग्गाहरु प्रति रोपनी धनहर र भीट दुवै तर्फ अवल रु. ९,०००/- (नौ हजार), दोयम रु. ७,५००/- (सात हजार पाच सय), सिम रु. ६,०००/- (छ हजार), चाहार रु. ५,०००/- (पाच हजार)

## साबिक जोगिदह गा.वि.स.

### वडा नं. १क, १ख र १ग :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकका दायँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
२. रुपनी टोल जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. २ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकका दायँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
२. गाईघाट फत्तेपुर सडकदेखि पश्चिम कङ्गखोला सम्मका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
३. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएका रिङ्गरोड सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ३ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,२५,०००।- (सात लाख पच्चीस हजार)
२. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएका खुदियाहीबारी टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
३. गाईघाट फत्तेपुर सडकदेखि पश्चिम कङ्गखोला सम्मका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
४. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएका रिङ्गरोड सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ४ र ५ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकमा पर्ने दायँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२. हवेली टोल साबिक वडा नं. ४ हुँदै बलुवाही टोल साबिक वडा नं. ५ सार्की होली जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
३. साबिक जोगिह गा.वि.स. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ७ र ८ हुने गरी खोलिएको रिङ्गरोड कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)



### वडा नं. ६ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकको दायाँ बायाँमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२. जोगिदह बजारबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
३. खोरिया टोल हुँदै कड सामुदायिक वन सम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (ती लाख पचास हजार)
४. ६ग रिडरोड कृषि सडक, खाट खोला राजाजी शिव मन्दिर देखि हाट खोला जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (ती लाख पचास हजार)

### वडा नं. ७ :

१. धनगडी मैनाहा देखि परेवा खोप सिमसार गेट सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२. धनगडी देखि नवज्योति टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ८ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकको दायाँ बायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२. उज्जल टोल देखि खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
३. रामजानकी मन्दिरदेखि दक्षिण वन क्षेत्र छेउसम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
४. सिमलचोक देखि पश्चिम तर्फ खोलिएको कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
५. उत्तरवारी टोलदेखि मलामीघाट त्रियुगा नदी जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
६. वरगाछि चोक बाट उत्तर रुपनी खोपा जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
७. गाईघाट फत्तेपुर सडकदेखि दक्षिण तर्फ राजधामी टोल बाबाजी कुटी हुँदै जङ्गलसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
८. सिमल चोक देखि मोतियाही हुँदै योग भवन जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

९. राम जानकी मन्दिर देखि पूर्व जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
१०. सिमल चोकबाट उत्तर आधारभूत विद्यालय मोतियाही जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख) उपरोक्त बाहेक जोगिदहका अन्य धनहर भिट दुवैको प्रतिकड्डा अवलको रु. ७५,०००।- (पचहत्तर हजार), दोयमको रु. ६०,०००।- (साठी हजार), सिमको रु. ५५,०००।- (पचपन्न हजार), चाहारको रु. ३०,०००।- (तीस हजार)

## साविक डिल्लीबर, पाँबु गा.वि.स.

१. डिल्लीबर ८(ज), ८(त्र) मुर्कुची बजारभिन्नबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडक र सुकौरा-मुर्कुची-नेपालटार सडकका दायाँबायाँ पर्ने जग्गा प्रति रोपनी रु. १४,००,०००।- (चौध लाख), सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. डिल्लीबर ८(ट), ८(ठ) गाईघाट-कटारी (मदन भण्डारी राजमार्ग) सडकमा पर्ने जग्गा प्रति रोपनी रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
३. उपरोक्त बाहेक डिल्लीबर वार्ड नं. ८ ग्रावेल तथा कच्ची बाटोको दाया बायाको जग्गाको प्रति रोपनी रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
४. पाँबुका ६(क), ६(ख), ६(ग) ९(ख) मुर्कुची भुटार जाने सडकमा पर्ने जग्गा प्रति रोपनी रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
५. अन्य वडाहरुमा बाटाले छोएका जग्गा प्रति रोपनी रु. १,५०,०००।- (एक लाख पचास हजार)
६. डिल्लीबर वाड नं. ८ज, ८ट, ८ठ, ८त्र का बाटो नभएका सम्पूर्ण जग्गा प्रति रोपनी रु. ७५,०००।- (पचहत्तर हजार)
७. उपरोक्त बाहेक पाबु र डिल्लीबरका अन्य जग्गा प्रति रोपनी धनहर भीट दुवै तर्फ अवलको रु. २७,०००।- (सताईस हजार), दोयमको रु. १६,०००।- (सोह्र हजार), सिमको रु. १५,०००।- (पन्द्रह हजार) र चाहार को रु. १३,०००।- (तेह्र हजार)

## साबिक तपेश्वरी गा.वि.स.

### वडा नं. १क र १ख :

१. पुरन्दह देखि भागलपुर, बानडाँडा, रातापानी, सातपत्रे हुँदै रामपुर जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
२. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. वडा नं. २ :

१. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
२. बेलका मा.वि. आसपासका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
३. करहैया चोकदेखि दक्षिण काठेपुल बेलकातरी जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ३क र ३ख :

१. करहैया चोकदेखि दक्षिण काठेपुल बेलकातरी जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,७५,०००।- (दुई लाख पचहत्तर हजार)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ४क र ४ख :

१. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ५क र ५ख :

१. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ६ :

१. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,५०,०००।- (एक लाख पचास हजार)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,००,०००।- (एक लाख)

### वडा नं. ७क र ७ख :

१. नदाहा कोशी रुपनगर राजमार्गका दाय्याँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
२. नदाहा कोशी रुपनगर राजमार्ग आम्बासीबाट पुरन्दह जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख), सो बाटो बाहेक ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)

### वडा नं. ८क र ८ख :

१. (८क) नदाहा कोशी रुपनगर सडक आम्बासी बजार आसपासका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
२. इँटा भट्टादेखि नमुना चोक जाने मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख) र सो बाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
३. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

## वडा नं. ९क :

१. नदाहा कोशी रुपनगर सडक आम्बासी बजार आसपासका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- ( बाह्र लाख), सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
२. नदाहा कोशी रुपनगर सडक आम्बासी बजार एरिया वाहेक उक्त सडकको अन्य दायँ बायाँका जग्गा प्रतिकड्डा रु ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार)
३. कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,७५,०००।- (तीन लाख पचहत्तर हजार)
४. गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट पूर्व कुमाले गाउँ जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)  
उपरोक्त वाहेक तपेश्वरी गा.वि.स.का सम्पूर्ण जग्गा धनहर तथा भिट दुबै तर्फको प्रतिकड्डा अवल रु ६५,०००।- (पैंसठ्ठी हजार), दोयम रु ५०,०००।- (पचास हजार), सिम रु ४०,०००।- (चालीस हजार), चाहार रु ३०,०००।- (तीस हजार)

## साबिक देउरी गा.वि.स.

१. देउरी १क, २क, ३ग, ३घ, जलजले सिंदाली सडकको दायँ बायाँका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख), सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाच लाख पचास हजार) र सोबाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गा प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख) ।

## वडा नं. १ख :

१. गणेश चोकबाट मोहनपुर माता मन्दिर जाने (चिउरा मिल सम्म जाने) पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
  - ग्रावेल सडमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
२. ३क र ३घ नमुना चोकबाट दक्षिण राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै बानियाँ टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
३. जलजले सिंदाली सडक नमुना चोक वरीपरीका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,५०,०००।- (दश लाख पचास हजार)

४. नमुना चोकबाट भुल्के खोला जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार)
५. नमुना चोकबाट उत्तर जनज्योति मा.वि.को जग्गा हुँदै खड्काको देवाली मन्दिर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
६. ३नं. पुलबाट उत्तर सितलपुर हुँदै कालीखोला भोलुङ्गे पुल (वडा नं. ७ को सिमाना) सम्म जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
७. जलजले सिँदाली देखि पूर्व साविक पैनी हुँदै बानियाँटोल जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
८. देउरी २क जलजले बजार भित्रको जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १८,५०,०००।- (अठार लाख पचास हजार), सो बाट खोलिएको पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख), कच्ची तथा ग्रावेल बाटोले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
९. गणेश चोकबाट जलजले बजार छिर्ने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख) र ग्रावेल तथा कच्ची सडकका जग्गाहरु रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
१०. जलजले ओमशान्ति टोल बाट त्रियुगा नदीसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
११. जलजले बजार देखि थानगाछी, तित्रीगाछी हुँदै त्रियुगा नदी सम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
१२. थानगाछी बाट जसराज टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
१३. देउरी ४क, ५क गाईघाट-कदमाहा सडकको दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १६,००,०००।- (सोह्र लाख), सो सडकबाट खोलिएका उत्तर दक्षिणका पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख) र सो बाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
१४. देउरी ३ख, ४क, ४ख, ५क, मुख्य सडक र देउरी बजार भित्र र वडा कार्यालय, भेटनरी, जनस्वास्थ्य बसेको एरिया र डाँडा भन्दा दक्षिण पश्चिमका जग्गा प्रति कड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख), सो बाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचास हजार)
१५. देउरी ३ख गाईघाट-कदमाहा सडक कुमारी चोकदेखि पश्चिम जलजले बजारको पूर्व खोलासम्म राजमार्ग लाइनका जग्गा प्रति कड्डा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
- देउरी ३ख को देउरी जनता मा.वि. लाइन वरिपरीको सडक प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
१६. दमौटी स्कूलबाट दक्षिण तर्फ (वडा नं. ४ र ५) राईटोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,५०,०००।- (एक लाख पचास हजार)

१७. देउरी ५घ, ५च, ५छ, ५ज ५झ, ५ञ, ५ट, ५ठ, ५ड दमौती विलाउने खाट खोला सम्म बाटोले छोएका जग्गा प्रतिकृष्टा रु. १,००,०००/- (एक लाख) र बाटो नभएका जग्गा धनहर भीट दुवैको प्रतिकृष्टा अवल रु. ३०,०००/- (तीस हजार), दोयम रु. २५,०००/- (पच्चीस हजार), सिम रु. २०,०००/- (बीस हजार), चाहार रु. १५,०००/- (पन्ध्र हजार)
१८. बुर्जाकान्ला, खार खोला, विलाउने (वडा नं. ४ र ५) जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)
१९. श्रीपुरवाट सिताराम डेरीसम्मका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार) र भाण्टा खोरिया जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)
२०. देउरी ८क, ८ड, ८च, ८झ र ८ नं. वडाको गाईघाट-कदमाहा सडकको दायां बायांका जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. १४,००,०००/- (चौध लाख)
- सो सडकबाट खोलिएका उत्तर दक्षिण तर्फको ग्रावेल सडकमा पर्ने देउरी ८क, ८ड, ८च, ८छ, ८झ का जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ७,००,०००/- (सात लाख)
  - वडा नं. ६, ७ र ८ का कच्ची सडकका जग्गा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
  - क) देउरी ४क सिनेमा पश्चिमबाट उत्तर तर्फ खोलिएको ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार)
२१. गाईघाट-कदमाहा सडकबाट सालघारी दक्षिण सोभितमान मार्ग देउरी ८ड लगायत अन्य वडा समेतको जग्गा प्रतिकृष्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख) कालो पत्रे सडकले छोएकोसम्म(यस भित्र देउरी ५ड लगायत दमौती जाने सडक समेत पर्दछ)
- ग्रावेल बाटोले छोएको जग्गाको मूल्य रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
  - सोबाट खोलिएका सडकमा पर्ने जग्गा प्रतिकृष्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार)
  - क) गाईघाट कदमाहा सडकबाट शान्ति चोक हुँदै भक्त बहादुर बानियाँको घरसम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख), सो भन्दा दक्षिण भाण्टाखोरिया पुरानो बाटीका सम्म कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख),
  - ख) ८ड फर्सेट खोला पुलदेखि दक्षिण ५०० मिटर सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ७,००,०००/- (सात लाख) र सो भन्दा दक्षिण कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
  - ग) गाईघाट कदमाहा सडकबाट प्राकृतिक चोक हुँदै डाँडा टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
  - घ) बगाहा चोक देखि राष्ट्रिया मा.वि. हुँदै नवदिप टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकृष्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)

- ड) बुद्धचोक देखि राष्ट्रिय मा.वि. हुँदै सोभितमार्ग पश्चिम तर्फ जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- च) गाईघाट कदमाहा सडकबाट राष्ट्रिय मा.वि.जाने ३०० मीटर सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
- छ) गाईघाट कदमाहा सडकबाट ढल्के चोक, प्रगति टोल हुँदै सोभित मार्ग छुने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- ज) ढल्के चोक देखि उत्तर तर्फ कृषि फर्म हुँदै बगाहा चोक निस्कने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- झ) सालघारी चोकबाट दक्षिण तर्फ भट्टराईको कुल मन्दिर सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख) सो भन्दा दक्षिण कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- ञ) बगाहा खोला छेउ देखि शिव शान्ति टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
- ट) शोभित मार्गबाट पश्चिम तर्फ भाण्टाखोरिया हुँदै अधिकारी टोल सम्म कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
- ठ) राष्ट्रिया मा.वि.बाट शितलपुर टोल विकास जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
- ड) शोभित मार्गबाट शान्तिटोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
- ढ) शोभित मार्गबाट काभ्रे चोक हुँदै सरदार टोल सम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
- ण) शोभित मार्गबाट पश्चिम तर्फ छायाँ मार्ग जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
- त) मुसहरी टोलबाट पूर्व बगाहा चोक निस्कने रिङ्गरोड सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
२२. देउरी वार्ड नं. ९ को मुख्य सडकको दायँ बायाँ रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
- सोबाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
२३. उपरोक्त वाहेक देउरी गा.वि.स. का अन्य जग्गाहरु धनहर भीट दुवैको अवलको रु. १,००,०००।- (एक लाख), दोयमको रु. ८५,०००।- (पचासी हजार), सिमको रु. ६५,०००।- (पैसठी हजार), चाहारको रु. ५५,०००।- (पचपन्न हजार)



## साबिक पञ्चावती गा.वि.स.

१. भुतिया खोलादेखि सान्दाने खोलासम्म मदन भण्डारी राजमार्ग दायाँ बायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ११,००,०००/- (एघार लाख)
  २. सान्दाने खोलाबाट दनुवार वेसी हुँदै गैया सम्म मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००/- (दश लाख)
  ३. मदन भण्डारी राजमार्गबाट दक्षिण तर्फ बोहोरीबोट जाने सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
  ४. बोहोरी बोटबाट सान्दाने हुँदै लहान जाने सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)
  ५. धप्परबाट भुमरे हुँदै लहान जोडने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)
  ६. नेपालटार बजारबाट जगरेटार खेलकूद मैदान हुँदै दनुवार वेसी जोड्ने सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
  ७. नेपालटार बजारबाट उदयपुरगढी जाने सडकको तेलतेले पक्की पुलसम्म पर्ने सडकले छोएका दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
  ८. नेपालटार बजार भित्रका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख) सो बाट खोलिएका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
  ९. मिलनचोकबाट पलासे जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)
  १०. डुम्रीटार देउरी कुना सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००/- एक लाख पचास हजार)
  ११. उदयपुरगढी हरा भञ्ज्याङ्ग, चुलढुंगा, हाडेटार, टाँडे, थलियाटार, ककनी जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००/- एक लाख पचास हजार)
  १२. उदयपुरगढी गा.पा. केन्द्र वरिपरि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
  १३. उदयपुरगढी गा.पा.बाट केउरेनी हुँदै कुर्कुनटार जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००/- (एकलाख पचास हजार)
  १४. नेपालटार बजारबाट माथिल्लो बेंसीको तित्रीटार जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
  १५. कर्कुनटार गाउँक्षेत्रका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)
  १६. पञ्चावती वडा नं. ९ कटारी बाहुनीटार सडकले छोएको जग्गा प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख )
- उपरोक्त बाहेकका पञ्चावती गा.वि.स. का वडा नं. २ र ४ का धनहर (अब्बल रु. ४५,०००/- ( पैतालिस हजार), दोयम ४०,०००/- (चालिस हजार) , सिम ३५,०००/- (पैंतिस हजार), चाहार

३०,०००- (तिस हजार) भिट तर्फ (अब्बल १४,०००- (चौध हजार) , दोयम १२,०००- (बाह्र हजार), सिम १०,०००- (दश हजार), चाहार ८,०००- (आठ हजार))र पञ्चावती वडा नं. का धनहर (अवल रु. १४,०००- (चौध हजार) दोयम १२,०००- (बाह्र हजार), सिमको १०,०००- (दश हजार), चाहारको ८,०००- (आठ हजार)) भिट (अवलको ६,०००- (छ हजार), दोयमको ५,०००- (पाँच हजार), सिमको ४,५००- (चार हजार पाँच सय), चाहारको ४,०००- (चार हजार)

## साबिक बसाहा गा.वि.स.

१. वडा नं. १क मदन भण्डारी राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख)

### वडा नं. १क, १ख, १ग, १घ :

१. नारदमुनी चौकहुँदै स्वामी चोक बायाँ तर्फ बरपानी जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख )
२. बरपानी खोलाबाट बायाँ बरपानी टोल विकास हुँदै वान्तावा टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु.३,००,०००/- (तीन लाख)
३. बरपानी खोलाबाट पञ्चेचुले हुँदै वान्तावा टोल गंगटे सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
४. वान्तावा चोक पूर्व साबिक २ नं. मकम डाँडा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
५. स्वामी चोकबाट उत्तरतर्फ मगरडाँडा, मकम डाँडा जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
६. भिम डाँडा हुँदै ३ दोभान जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
७. स्वामी चोकबाट पूर्व हुँदै भित्तेली टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
८. किँरात चोकबाट सितेम्पा टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. २ख :

मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने दायाँ बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००/- (दश लाख)

### वडा नं. २क, २ख, २ग :

१. मकमडाँडा त्रिवेणी चोकबाट बायाँतर्फ मगरडाँडा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
२. मोती बोर्डिङबाट उत्तर जाने किँरात, करम्जेसम्म रु. ३,००,०००/- (तीन लाख), करम्जेबाट भित्तेली टोल, मकमडाँडा सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार )
३. वान्तावा चोक पूर्व साबिक २ नं. मकम डाँडा जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ३क :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख) सो बाट खोलिएका ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख) कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ३ख, ३क :

१. मदन भण्डारी राजमार्गका दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
२. विरेन्द्र चोकबाट आमसाल मा.वि. सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
३. बसाहा मंगलबारे चोकबाट हात्तिसार तथा भान्जिडाँडा जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
४. मंगलबारे चोक, सौरेली टोल हुँदा ४ नं. वडा कार्यालय जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
५. बसाहा वडा कार्यालयबाट सौरेली टोल जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
६. बदेल पानीबाट सौरेली टोल जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)मदन भण्डारी राजमार्ग हुँदै सौरेली टोल जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. ४क, ४ख, ४ग, ४घ, र ४ङ :

१. आमसालबाट रमाईलो डाँडा जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
२. रातो पहिरो देखि शिवालय मन्दिर जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
३. रातो पहिरो देखि रमाईलो डाँडा जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
४. आमसाल मा.वि. हुँदै भोर्लेनी बुधबारे शिखरमाडि हुँदै चौदण्डी रानीटार जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
५. भोर्लेनी बुधबारे हुँदै खोलासम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
६. कुसुम चौरी हुँदै बेल्टार जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ५क :

नहादा रुपनगर सडकमा पर्ने दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार)

### वडा नं. ५क, ५ख, ५ग :

१. बरपिपल भान्जीडाँडा ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
२. हाङ्गडाँडा जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
३. बेलका मन्दिर हुँदै बेल्टार जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- ( दुई लाख पचास हजार)
४. बेलका मन्दिर हुँदै हर्षदेव ग्लानको घर हुँदै बालम्पाको घरसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
५. हर्ष देव ग्लानको घरदेखि देवि मन्दिरसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)  
माथि उल्लेखित सडक बाहेक कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. रु २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ६ :

वडा नं. ६क नदाहा रुपनगर राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,५०,०००/- (आठ लाख पचास हजार)

### वडा नं. ६क, ६ख, ६ग :

१. राजारानी चोक देखि मोहन चोकसम्म ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- ( दुई लाख पचास हजार)
२. मोहन चोक देखि दक्षिण टेकनपुरे राईको घरसम्म ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
३. मोहन चोकबाट उत्तर तर्फ चुनेको बाउको घरसम्म कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
४. एकता चोकबाट पलम्पा राईको घरजाने पुरानो कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

५. विरवल राईको घरबाट वालेम्पा राईको घरजाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
६. मान बहादुर तामाङ्गको घरदेखि रेग्मी बाहुनको घरजाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
७. मोहन चोकबाट राधाम्मा टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
८. विरेन्द्र चोक देखि खोला हुँदै शनिवारे निस्कने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार).

### वडा नं. ७ : ७क, ७ग :

१. नदाहा कोशी रुपनगर सडकमा पर्ने दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ७ख :

१. नदाहा कोशी रुपनगर सडकमा पर्ने दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार)
२. शनिवारे बजार पूर्व गजमेर, बाबाबारे टोल हुँदै चरनटोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. चरनचोक, एघारघरे टोल विकास हुँदै सख्खा खोला साउने टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ८क, ८ख, ८ग :

१. नारदमुनी चोक दक्षिण तर्फ साविक ९ नं. वडाबाट दक्षिण बसाहा थान, चटपटे टोल हुँदै नमूना टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
२. शान्ति टोल हुँदै चौधरी टोल निस्कने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
३. चौधरीटोलबाट चिचाई टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
४. चौधरी टोलबाट श्रीलंका हुँदै नमूना चोक सम्मका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

५. बसाहा स्कुलवाट मेजर चौतारा निस्कने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- ( दुई लाख पचास हजार)
६. शान्ति टोल विकास, संगमटोल विकास हुँदै बसाहा थान जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ९क :

नदाहा कोशी रुपनगर राजमार्गमा पर्ने दाँयाबाँयाका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)

### वडा नं. ९क, ९ख :

१. औतारी थान, जिर्लाई टोल हुँदै शान्ति टोल विकास जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  २. बर्खे डाँडा चोकवाट नयाँटोल हुँदै शनिबारे निस्कने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
  ३. त्रिशक्ति चोकवाट चरनचोक जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
  ४. त्रिशक्ति चोक, पश्चिम पारिजात चोक हुँदै लामाखोला सम्मका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
  ५. शान्तिटोल हुँदै चरनचोक जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
  ६. संगमटोल विकास हुँदै मेजर चौतारा निस्कने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
- माथि उल्लेख भएका बाहेक बसाहा गा.वि.स.का अन्य वडाका ग्रावेल तथा कच्ची सडकले छोएका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
- उपरोक्त बाहेक अन्य जग्गाहरु धनहर भीट दुवैको प्रतिकट्टा रु. ६५,०००।- (पैसट्टी हजार) दोयम रु. ५५,०००।- (पचपन्न हजार) सीम रु. ४५,०००।- (पैतालीस हजार) र चाहार रु. ३०,०००।- (तीस हजार)

## साबिक भुमरसुवा गा.वि.स.

### वडा नं. १क :

१. भुमरसुवा १(क) गाईघाट-कटारी (मदन भण्डारी राजमार्ग) सडकको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २०,००,०००/- (बीस लाख), सो सडकबाट खोलिएको पक्की सडक प्रतिकट्टा रु. ९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार)
  २. गैरुन देखि दक्षिण ट्रायल सेन्टर जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
  ३. गैरुन देखि राजदेवी टोल जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
  ४. गैरुन देखि बीच रातमाटे जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
  ५. हिमशिखर सप्लायर्स देखि वल्ड दरवार होटल जाने पक्की सडकमा जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार)
- सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००/- (सात लाख)

### वडा नं. १ख, १ग र २क :

१. भुमरसुवा १(ख), २(क) गाईघाट-कटारी (मदन भण्डारी राजमार्ग) जाने सडकको दायाँ बायाँ का जग्गा प्रतिकट्टा रु. ११,५०,०००/- (एघा लाख पचास हजार)
  - भिल्केटोल देखि डाँडाटोल हुँदै उत्तरवारी टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
  - दिपुटोल देखि इन्द्र ईटा भट्टा जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००/- (सात लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
  - दिपुटोल देखि शिवालय टोल हुँदै नवोदय टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००/- (सात लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
  - भिल्केटोल देखि समृद्धि टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
  - डम्बरे खोल्सीदेखि त्रियुगा नदी जाने कृषि सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
  - कुसुमबोट बाट दक्षिण त्रियुगा नदी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)



- माथि उल्लेखित सडक बाहेकका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- २. भुमरसुवा १ख, १ग का ग्रावेल बाटोले छोएको जग्गा प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचास हजार), कच्ची बाटोले छोएको जग्गा प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- ३. सडक बाहेक भुमरसुवा २(क) का सम्पूर्ण जग्गा प्रतिकड्डा रु. १,२५,०००।- (एक लाख पच्चीस हजार)

### वडा नं. १घ :

- १. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
- २. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- ३. बाटो बाहेकका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,००,०००।- (एक लाख)
- ४. सडक बाहेक भुमरसुवाका सम्पूर्ण जग्गा प्रतिकड्डा रु. १,२५,०००।- (एक लाख पच्चीस हजार)

### वडा नं. ३क :

- १. मदन भण्डारी राजमार्गको दायाँ बायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
- २. सखुवनी चौकीबारी बाट दक्षिण उत्तरबारी टोल जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- ३. बानियाँ किराना पसलबाट उत्तर जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- ४. ककनी बोर्डिङबाट उत्तर उदयपुर एफ.एम. जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- ५. माठाने टोल देखि उत्तरबारी ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- ६. शाही खोला देखि उत्तरबारी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- ७. माथि उल्लेखित सडकहरु बाहेक अन्य कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- ८. उपरोक्त सडक बाहेक भुमरसुवा ३(क) का सम्पूर्ण जग्गा प्रतिकड्डा रु. १,२५,०००।- (एक लाख पच्चीस हजार)

### वडा नं. ३ख :

१. मदन भण्डारी राजमार्गको दायाँ बायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १३,००,०००/- (तेह्र लाख) सो बाट खोलिएका ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रति कट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
२. राजावास देखि उत्तर महिला पुनर्स्थापना केन्द्र जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ९,००,०००/- (नौ लाख)
३. माठाने टोल देखि उत्तरवारी हुँदै सदा टोल जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
४. शाही खोला देखि उत्तरवारी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)

### वडा नं. ३ग :

- ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
- कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. ३घ :

- ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
- कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
- बाटो बाहेकका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,२५,०००/- (एक लाख पच्चीस हजार)

### वडा नं. ४क :

१. भुमरसुवा ४(क) गाईघाट-दिक्तेल मुख्य सडकको दायाँबायाँमा पर्ने जग्गा प्रतिकट्टा रु. ३३,००,०००/- (तेत्तिस लाख)
  - सो सडकबाट खोलिएका पक्की सडक तथा चेलिवेटी मार्ग समेतका दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकट्टा रु. १४,००,०००/- (चौध लाख)
  - सोबाट खोलिएका सुकुम्बासी आयोगबाट वितरण भएको नयाँ बस्तीका सहायक सडक प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
२. भुमरसुवा ४(क) बोक्से बरगाछीदेखी उत्तर बाबरी तर्फ जाने पुरानो बाटोको दायाँ बायाँको जग्गा प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार) सो सडकबाट पश्चिम तर्फ खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)

३. हिमशिखर सप्लायर्स देखि वल्ड दरवार होटल जाने पक्की सडकमा जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
४. गाईघाट चप्पन जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २१,००,०००।- (एकाईस लाख)
५. खासीबजारबाट चेलीवेटी मार्ग हुँदै १० नं. वडा कार्यालय सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख)
६. चेलीवेटी मार्गबाट खसी बजार जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
- सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
७. ठिम्कीबाट कोहवर हुँदै गाईघाट दिक्तेल सडक जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
८. करमगाछी आदर्श टोल हुँदै शिवालय टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)
९. करमगाछी बाट नयाँवस्ती खसी बजार सम्मका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
१०. सुगम टोल, खरिदार टोल करमगाछी सम्म जोड्ने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
११. बरगाछी देखि करमगाछीसम्म जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार)
१२. करमगाछी देखि बेलचोक हुँदै पानी ट्यांकी निकास सम्म जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका बाबरी तर्फ जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
१३. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट खोलिएका हिमालय एकेडेमीबाट खसी बजार जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख)
१४. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट खोलिएका शिव मार्ग कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
१५. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट खोलिएका गुरास मार्ग कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
१६. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट खोलिएका शान्ति मार्ग कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
१७. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट खोलिएका बुद्ध मार्ग कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
१८. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट पूर्व पश्चिम खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)

१९. चेलीबेटी मार्ग बाट रामचेली टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- ( छ लाख)
२०. चेलीबेटी मार्ग बाट मिलन टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२१. चेलीबेटी मार्ग बाट समासेवी टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- ( छ लाख)
२२. पहिलाको त्रियुगा एफ. एम.बाट चर्च (खसी बजार छेउ) सम्म जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १४,००,०००।- (चौध लाख), सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२३. गाईघाट दिक्तेल सडकबाट हिमालय बोर्डिङ हुँदै खसी बजार जोड्ने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२४. चेलीबेटी मार्ग बाट घले टोल हुँदै जिल्ला प्रहरी कार्यालयको होली सम्म जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख), सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
२५. चेलीबेटी मार्गबाट खसी बजार पश्चिमका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२६. चेलीबेटी मार्गबाट द्वारेटोल हुँदै नमूना स्कूल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२७. खसीबजार हुँदै करम गाछी सम्म ग्राभेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२८. सिमलटार भोर्लागाछी हुँदै पाटनदेवी जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२९. बालमन्दिरको पश्चिमबाट वल्ड दरवार होटल जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
३०. वल्ड दरवार होटल देखि बस्नेतको कुल मन्दिर सम्म जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख), सो देखि खोलिएका वरपिपल हुँदै गैरुनसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्राति कट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख) सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रातिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
३१. वल्ड दरवारदेखि पश्चिम जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रति कट्टा ५,००,०००।- (पाँच लाख)
३२. जिरो प्वाइन्टबाट बरगाछी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
३३. मिलन टोलदेखि उत्तर समाजसेवी टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु.६,००,०००।- (छ लाख)

३४. गुरास मार्गबाट खसीबजार पश्चिम जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
३५. शान्ति मार्ग ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
३६. सडक बाहेक भुमरसुवा ४(क) का सम्पूर्ण जग्गा प्रतिकट्टा रु. १,७५,०००।- (एक लाख पचहत्तर हजार) ।

#### वडा नं. ४ख :

१. थापा भञ्ज्याङ्ग देखि पानी ट्याङ्की हुँदै सगरमाथा टोल विकास संस्था जोड्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
२. आदर्श टोलबाट एनसेल टावर, मनमोहन आ.वि. हुँदै करमगाछी सम्म जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
३. यलम्बर मार्ग एनसेल टावर डाँडा हुँदै करमगाछी जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
४. गाईघाट-दित्केल सडकको दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३०,००,०००।- (तीस लाख)  
 ➤ करमगाछीबाट बाबरी तर्फ जाने पानीटंकीको निकाससम्मको सडकको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार), सो सडकबाट बाबरी, बेलदोभान तर्फ जाने सडकमा पर्ने तथा सो बाटोबाट खोलिएका बाटोका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
५. बाटो नभएका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,७५,०००।- (एक लाख पचहत्तर हजार)

#### वडा नं. ४ग :

१. पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)

#### वडा नं. ४घ :

१. गाईघाट दित्केल सडकले छोएका जग्गा प्रतिकट्टा रु ४५,००,०००।- (पैंतालीस लाख)  
 ➤ बाबारानी सिनेमाहल जाने सडकको दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३०,००,०००।- (तीस लाख) र सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गा प्रतिकट्टा रु. १७,५०,०००।- (सत्र लाख पचास हजार), सो सडकबाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकट्टा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)

२. बाबाराणी मार्गबाट सिनेमा हल हुँदै मस्जिद सम्मका सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २३,००,०००।- (तेईस लाख), मस्जिद देखि शहरी विकास भवन कार्यालय सम्मका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००। (पन्ध्र लाख), शहरी विकास कार्यालयबाट हात्तिमारा जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख) र सो बाट खोलेका कच्ची सडमा पर्ने जग्गाहरु प्रातिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
३. रिजालको ग्याँसदेखि पश्चिम जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १७,००,०००।- (सत्र लाख)
४. बाटो नभएका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,७५,०००।- (एक लाख पचहत्तर हजार)

### वडा नं. ४ड :

१. मदन भण्डारी राजमार्गको सेतो पुल देखि आँखा हस्पिटलसम्मका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४५,००,०००।- (पैतालीस लाख) सो सडकबाट खोलिएका बाटोका जग्गाहरु रु. ११,००,०००।- ( एघार लाख) तथा कच्ची बाटोका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. गाईघाट-कटारी (मदन भण्डारी राजमार्ग) आँखा अस्पताल देखि कालीखोला सम्मका सडकको दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकड्डा रु. १८,००,०००।- (अठार लाख) र सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडक जग्गा प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख) कच्ची बाटोका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- ( सात लाख)
३. मदन भण्डारी राजमार्ग, त्रियुगा हस्पिटलबाट दक्षिण नवराज ओम्हाको घरबाट पूर्व बाबाराणी मार्ग सम्म जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १९,००,०००।- (उन्नाईस लाख) सो बाट खोलिएका कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रातिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
४. त्रियुगा चस्मा पसलबाट पूर्व खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १९,००,०००।- ( उन्नाईस लाख)
५. बाटो नभएका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,७५,०००।- (एक लाख पचहत्तर हजार)

### वडा नं. ४च :

१. गाईघाट-कटारी (मदन भण्डारी राजमार्ग) सडकको दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख), सो सडकबाट खोलिएका बाटोका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- ( चार लाख पचास हजार)

### वडा नं. ४छ :

१. भुमरसुवा ४(छ) गाईघाट-दित्केल सडकको दायां बायांका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ३३,००,०००/- (तेत्तीस लाख), सो सडकबाट खोलिएका पक्की सडक प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००/- (पन्ध्र लाख), सो बाट खोलिएका सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
२. जिल्ला प्रशासन कार्यालयको पश्चिमबाट खरिदार टोल, सुगम टोल, कुँयल खोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००/- (तेह्र लाख)
३. चेलीबेटी मार्ग बाट घले टोल हुँदै जिल्ला प्रहरी कार्यालयको होली सम्म जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
४. गाईघाट चप्पन सडकबाट उद्योग बाणिज्य महासंघको कार्यालय हुँदै घलेटोल जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००/- (सात लाख)
५. बाटो नभएका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)

### वडा नं. ४ज :

१. ग्रावेल सडकको दायाँ बायाँका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ९,५०,०००/- (नौ लाख पचास हजार) र सो सडकबाट खोलिएको सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु ६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार) ।
२. सचेतना टोल विकासबाट आदर्श टोल हुँदै शिवालय टोल जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
३. चेलीबेटी मार्गबाट द्वारेटोल हुँदै नमूना स्कूल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
४. सिमलटार भोर्लागाछी हुँदै पाटनदेवी जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
५. बाटो नभएका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)

### वडा नं. ५क :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००/- (दश लाख)
२. मदन भण्डारी राजमार्गबाट ८ नं. वडा कार्यालय हुँदै भाण्टाबारी जाने (वडा नं. ६, ७, ८) पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,५०,०००/- (छ लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
३. ८ नं. वडा कार्यालय देखि माटेखोला हुँदै रातमाटे डण्डी जाने कच्ची सडकमा पर्ने प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)

४. ८ नं. वडा कार्यालय देखि वैरेनी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

### वडा नं. ५ख :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२. भुमरसुवा ५ख का ग्रावेल सडकका बाटोका जग्गाहरु रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

### वडा नं. ५ग :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
  - ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
  - कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

### वडा नं. ६क र ६ख :

१. भुमरसुवा ६(क) गाईघाट-कटारी (मदन भण्डारी राजमार्गमा) पर्ने शाहीखोला हुदै सरस्वती खोला सम्मका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
  - सरस्वती खोलाबाट शाही खोला जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  - सरस्वती खोला पुलबाट शाही खोला स्कूल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  - सरस्वती खोलाबाट खाटमन्दिर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  - भोरा चोकदेखि दनुवारी टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
  - चिउरा मिलदेखि पानी ट्याङ्की जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  - खाट मन्दिरदेखि पानी ट्याङ्की जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  - उत्तरवारी टोल देखि जलजले जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)



## वडा नं. ७क र ७ख :

१. भुमरसुवा ७(क) र ७(ख) का मदन भण्डारी राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख), सोबाट खोलिएको ग्रावेल सडक प्रतिकड्डा रु. ७,५०,०००।- (सात लाख पचास हजार) र कच्ची बाटोका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाच लाख )
२. भोरा चोकबाट खाट मन्दिर जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख), ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
३. तल्लो भोरा देखि दक्षिण चौधरी टोलजाने, माथिल्लो भोरा (चुहाडे) बाट पूर्व चौधरी टोल जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
४. भोराबाट उत्तरबारी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
५. केशर बुढाथोकीको घरबाट मोथै खोला जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
६. भोरा चोकदेखि बगरटोल हुँदै त्रियुगा जाने पक्की तथा ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख) र सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
७. मदन भण्डारी राजमार्गबाट भेटघाट कभर्डहल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचास हजार)
८. भट्टराई ग्रील पसलदेखि फुँयल बंशावली कुल मन्दिर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)

## वडा नं. ८क र ८ख :

१. भुमरसुवा ८(ख) जलजले-सिंदाली सडकको चुहाडे चोकको संगम युवा क्लबसम्मका दायां बायांका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ११,००,०००।- (एघार लाख) र सो सडकबाट खोलिएका वरिपरीका सडकका जग्गाहरु प्रति कड्डा रु. ७,५०,०००।- (सात लाख पचास हजार)
२. भुमरसुवा ८(ख) का मदन भण्डारी राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १६,००,०००।- (सोह्र लाख), सोबाट खोलिएको ग्रावेल सडक प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख) र कच्ची बाटोका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ५००,०००।- (पाँच लाख)
३. चुहाडे उच्च मा.वि.देखि चकलघाट जाने बाटोको मूल कुलोसम्म ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)  
➤ धरमपुर चकलघाट बाटोले छोएका प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)

- चुहाडे पुरानो बस्ती, बरगाउँ र सो वरिपरिका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
४. भुमरसुवा ढक र ढख संगम युवा क्लब देखि भान्टाबारी सडकको दायाँ बाँयाका जग्गा प्रतिकड्डा ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएको ग्रावेल तथा कच्ची सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)।-
  ५. जलजले सिंदाली सडकबाट सुनगाभाटोल हुँदै बरगाउँ जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
  ६. भाण्टाबारी देखि गैरीटोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
  ७. जलजले सिंदाली सडकबाट पुरानो भाण्टाबारी रिङ्गरोड सडकमा पर्ने जग्गाहरु (कच्ची, ग्रावेल) प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
  ८. भाण्टाबारी चोकदेखि उत्तर सरस्वती खोला सम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
  ९. भाण्टाबारी चोकदेखि पूर्व नवज्योति टोल हुँदै बागचौरी जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  १०. सुक्लाही नवज्योति टोल हुँदै भगुवा टोलसम्म जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
  ११. सरस्वती खोला देखि उत्तर फेदीसम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
  १२. नमूना चोकबाट पश्चिम तर्फ खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
  १३. दनुवारी टोलदेखि ७ नं. वडा कार्यालय जाने र बर गाउँ जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचास हजार)
  १४. जलजले सिंदाली बाट पश्चिम ७ नं. वडा कार्यालय जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
  १५. जनज्योति मा.वि. मूल कुलोबाट पश्चिम तर्फ खोलिएको कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
  १६. जलजले सिंदाली सडकबाट पूर्व राम-लक्ष्मण मार्ग हुँदै उत्तर तर्फ कौशिलादेवी मार्ग कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
  १७. जलजले सिंदाली सडकबाट पूर्व लक्ष्मी मार्गका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
  १८. जलजले सिंदाली सडकबाट पश्चिम तर्फ उपस्वास्थ्य चौकी जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

१९. जलजले सिंदाली सडकबाट सूनगाभाटोल बर गाउँ जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचासहजार) र सूनगाभाटोल बाट दक्षिण तर्फ खोलिएको गणेश मार्ग (कच्ची) सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन पचास हजार)
२०. जलजले सिंदाली सडकबाट पश्चिम रमाईलो डाँडा जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
२१. जनज्योति मा.वि. छेउबाट दक्षिण धरमपुर गाउँ जाने बाटोमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२२. जनज्योति मा.वि. छेउबाट उत्तर बरगाउँ जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार) ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२३. बर गाउँ सडकबाट पश्चिम खार खोला गुण्टे जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
२४. जनज्योति मा.वि. बाट पिपल चोक सम्म मदन भण्डारी राजमार्गबाट उत्तर दक्षिण खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२५. चुवाडे चोकबाट जनज्योति मा.वि. सम्म मदन भण्डारी राजमार्गबाट उत्तर दक्षिण खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,५०,०००।- (सात लाख पचास हजार)
२६. जलजले सिंदाली सडकमा (चुहाडे चोकदेखि संगम युवा क्लब सम्मका) पर्ने पूर्व तर्फ खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचासहजार) र सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
२७. चुहाडे चोक जलजले सिंदाली सडकबाट ७ नं. वडाकार्यालय तर्फ जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२८. चुहाडे चोकबाट पश्चिम भुल्के खोला हुँदै बगर टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
२९. धरमपुर देखि सितलपुर जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ९ का सम्पूर्ण जग्गाहरु :

१. मदन भण्डारी राजमार्गका पिपलबोट देखि पानी ट्याङ्की सम्मका दायाँ बायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र) लाख)
२. मदन भण्डारी राजमार्गका पानी ट्याङ्की देखि भूमरसुवाको सिमाना (त्रियुगा पुल) सम्मका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)

- माथि उल्लेखित राजमार्गबाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
३. गाईघाट कदमाहा सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
  ४. माथिल्लो गुन्टेबाट तल्लो गुन्टे (दिव्यराज टोल) सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ८,००,०००/- (आठ लाख)
  ५. तल्लो गुन्टे दिव्यराज टोल देखि सिसौ गाछी (तटबाँध) सम्मका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
  ६. गुन्टेबाट उत्तर खार खोला जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
  ७. लालपत्ता गेटदेखि शान्तिनगर टोल विकास जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
  ८. लालपत्ता चोकदेखि पाल्ते पञ्चकन्या मा.वि. हुँदै घनचक्रे सम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
  ९. लालपत्ता प्रहरी चौकी देखि बुर्जाकान्ला जागरुक टोल विकास संस्था सम्मको सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)
  १०. लालपत्ता प्रहरी चौकी देखि उत्तर भट्ट टोल हुँदै गज चौरी, गडमे, खपाङ्गी टार, पञ्चकन्या मा.वि. सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)
  ११. लगुना टोलबाट करमटार सम्म जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)
  १२. मिलन टोल विकास संस्था भित्र पर्ने सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००/- (दुई लाख)
  १३. मोहनपुर गाउँबाट चकलघाट तोरी बारी हुँदै ककनी सडकसम्म प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
  १४. मोहनपुर ककनी सडकले छोएका कालीखोला, तोरीबारी, पाखाटोल, शहरेका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख) र सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
- उपरोक्त बाहेक भुमरसुवा गा.वि.स. का बाटो नभएका अन्य सम्पूर्ण जग्गा धनहर भीट दुवैको प्रति कट्टा अवलको रु. १,००,०००/- (एक लाख), दोयमको रु. ८५,०००/- (पचासी हजार), सिमको रु. ६५,०००/- (पैंसठ्ठी हजार), चाहरको रु. ५५,०००/- (पचपन्न हजार)

## साबिक भलायडाँडा गा.वि.स.

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने भुतियाखोला हुँदै कालीखोला जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ८,००,०००/- (आठ लाख) सो बाटा खोलीउका ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ३,३०,०००/- (तिन लाख तिस हजार)
२. मदन भण्डारी राजमार्गबाट विजनबारी हुँदै कुइवीर जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
३. पौवा खोलाबाट चुरुम्फा हुँदै दारेढुंगा जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
४. मुकुचीबाट आम्बोटे, धुसुने, सितले जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
५. सिम्लेबाट चुरुम्फा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
६. टोड्केबाट लाँकुरे जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
७. नेपालटार बजारबाट तित्रीबोट जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
८. नेपालटार बजारबाट मा.वि. खाटडाँडा हुँदै तित्रीबोट जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
९. गैँडाखोलबाट खोल्मे हुँदै चुरुम्फा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
१०. कोल्तेबास देखि हाडेबास हुँदै चियाबारी जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. २,२५,०००/- (दुई लाख पच्चीस हजार)
११. अँधेरी देखि नाग्रे, तिल्केनी, थापाटार हुँदै हाडेबास जोड्ने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिरोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार)
१२. माथि उल्लेख भएको बाहेकका सम्पुर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट दुवै तर्फ अवल ५०,०००/- (पचास हजार), दोयम ४५,०००/- (पैंतालिस हजार), सीम ४०,०००/- (चालिस हजार) र चाहार ३०,०००/- (तीस हजार)
१३. अन्य वडा हरुमा बाटोले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहतर हजार) माथि उल्लेख भएका बाटो बाहेकका सम्पुर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट दुवै तर्फ अवल ६५,०००/- (पैंसठ्ठी हजार), दोयम ६०,०००/- (साठी हजार), सीम ५५,०००/- (पचपन्न हजार) र चाहार ४५,०००/- (पैंतालीस हजार)

## साबिक मैनामैनी गा.वि.स.

१. मैनामैनी ९(ट) को पुलछेउ बजारक्षेत्रका मदन भण्डारी राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रति कठ्ठा रु. १५,००,०००/- (पन्ध्र लाख), सो बाहेक मुल सडकले छोएका जग्गाहरु प्रति कठ्ठा रु. ६,००,०००/- (छ लाख), सो बाट खोलिएका ग्रावेल/कच्ची बाटोले छोएका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. २,००,०००/- (दुई लाख), सो (९ट) बाहेक अन्य वडाका ग्रावेल तथा कच्ची सडकले छोएका जग्गाहरु प्रति कठ्ठा रु. ६०,०००/- (साठी हजार)
२. सोमबारेबाट म्याचुडटार जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख) र म्याचुडटार देखि भोजपुर सिमाना सम्म जोडने सडक जग्गाहरु प्रति कट्टा रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)  
माथि उल्लेख भएको बाहेकका बाटोले नछोएका सम्पूर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट तर्फ अवल २०,०००/- दोयम १५,०००/- सीम १०,०००/- र चाहार ८,०००/-

## साबिक रातापानी ठोक्सला गा.वि.स.

### वडा नं. १क :

१. नदाहा कोशी रुपनगर राजमार्गमा पर्ने दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
२. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गबाट खोलिएका सेतीखोला गाउँ र डुम्रीबोट जाने सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका कच्ची सडकले छोएका जग्गा प्रति कट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
३. सेतीखोलाबाट पिपल चोक रिङ्गरोड जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
४. कमलावारी हुँदै धौरी टप्पु जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
५. जरायो खोला हुँदै पिपल चोक जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)

### वडा नं. १ख :

१. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १०,००,०००/- (दश लाख) सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकले छोएको जग्गा प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार)

### वडा नं. १ग :

१. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार)
२. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गबाट भिमफेदी जरायो खोला हुँदै पिपलचोक जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.४,००,०००।- (चार लाख) सो सडकबाट खोलिएका कच्ची तथा ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,००,०००।- (तिन लाख)
३. डुम्रिवोटबाट कोशी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,००,०००।- (तिन लाख)
४. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गबाट डुम्रिवोट जाने सडकमा खोलिएको प्लानिङ्गका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.५,००,०००।- (पाँच लाख)

### वडा नं. १घ :

१. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
२. रङ्ग महल सडकमा कोशी टप्पु जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.४,००,०००।- (चार लाख)
३. डुडखोला कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,००,०००।-(तीन लाख)

### वडा नं. २क :

१. नदाहा कोशी, रुपनगर राजमार्गलाई छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख) सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकका जग्गा प्रति कड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाच लाख पचास हजार)
२. मुस्कान चोक देखि उत्तर भचुवा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५००००।- ( पाँच लाख पचास हजार)
३. यसोदा खोलादेखि उत्तर भचुवा हुँदै फेदी ववला जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.४,००,०००।- (चार लाख)
४. नगरपालिकाको पश्चिमबाट ववला जाने रिङ्ग रोड सम्म पक्की सडकका पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार) कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

## वडा नं. २ख :

१. नदाहा कोशी रुपनगर सडकका दाँयाबाँया छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३०,००,०००।- (तीस लाख) रामपुर बजार एरियाँका कोशी नदाहा सडकबाट खोलिएका ग्राबेल सडक प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख), सो सडकबाट खोलिएका कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख) बजार एरिया बाहेकका २ख का ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गा प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तिन लाख)
२. गाईघाट-चतारा सडक (नदाहा कोशी रुपनगर राजमार्ग) जसोदा खोलादेखि पश्चिम सेवा केन्द्रसम्म दाँया बाँया जग्गा प्रति कड्डा रु ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
३. यसोदा खोला पश्चिमबाट दक्षिण जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
४. नदाहा कोशी रुपनगर राजमार्गबाट कोशी उ.मा.वि. जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
५. मूर्तिखोलाबाट दक्षिण गगटेटोल हुँदै मा.वि. रामपुर जाने ग्राबेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

## वडा नं. २ग :

१. रामपुर बजार कोशी नदाहा रुप नगरसडक दायाँ बायाँमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३०,००,०००।- (तीस लाख) रामपुर बजार एरिया भित्रका ग्राबेल सडक प्रति कड्डा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख), सोबाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
२. रामपुर बजारबाट सहयोगी सहकारी संस्था जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाँच लाख पचास हजार)
३. फत्तेपुर सडकबाट प्रगति टोल हुँदै बरपिपल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाच लाख पचास हजार)
४. फत्तेपुर सडकबाट देविस्थान टोल हुँदै धौरी रंगशाला जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,५०,०००।- (पाच लाख पचास हजार)
५. थाना चोक बाट रामपुर पक्की सडक छुने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख) सो बाट खोलिएका कच्ची सडक प्रति कड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)



### वडा नं. २घ :

१. कोशी नदाहा रुपनगर सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००। (आठ लाख)
२. कमलावारी हुँदै धौरी रंगशाला जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
३. कमलावारी हुँदै मलायो टोल जाने ग्रावेल सडक प्रति कड्डा रु.४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका कच्ची सडक प्रतिकड्डा रु.३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार)

### वडा नं. २ख, ३क :

१. कोशी नदाहा रुपनगर सडकबाट दक्षिण सातपत्रे जाने सडकका दाँया बाँयाका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार) सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
२. कोशी नदाहा रुपनगर सडकबाट दक्षिण शान्तिचोक हुँदै रातापानी जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.५,००,०००।- (पाँच लाख)
३. बुद्ध चोक/श्री पञ्चमी चोक हुँदै कोही जनता मा.वि. जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.५,००,०००।- (पाच लाख)  
माथि उल्लेखि सडकबाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार)

### वडा नं. ४, ५ :

वडा नं. ४ र ५ का रामपुर तपेश्वरी पक्की सडकले छोएका जग्गाहरु प्रति कड्डा रु. ५,००,०००।- ( पाँच लाख), सो बाट खोलिएका ग्रावेल/कच्ची सडकको रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)

### वडा नं. ६क, ६ग, ६घ :

१. कोशी नदाहा रुपनगर सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२. कामना चोक दक्षिण ठोक्सिला टोल हुँदै रातापानी जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु ४,०००००। (चार लाख).
३. घुम्ने हुँदै रातापानी ठोक्सिला जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार)
४. घुम्ने, रातपानी ठोक्सिला हुँदै सातपत्रे जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,००० (तिन लाख पचास हजार)
५. रामपुर बजारबाट सातपत्रे जाने पक्की सडक रु. ८,५०,०००। (आठ लाख पचास हजार)

### वडा नं. ७क, ७ख र ७ग :

१. कोशी नदाहा रुपनगर सडकले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
२. लाल बजारदेखि हरिपुर हुँदै ववला जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.४,००,०००।- (चार लाख) सो वाट खोलिएको कच्ची ग्रावेल सडक रु.३,००,०००।- (तिन लाख)
३. रा.पा.ठो ७क, ७ख, ७ग मा पर्ने लाल बजारदेखि हरिपुर हुँदै कटुन्जे ववला जाने सडकलाई छोएको जग्गा प्रति कड्डा रु ३,००,०००।- (तीन लाख)
  - अमन खोलादेखि जहडा पेट्रोल पम्पसम्म सडकले छोएको दाँया वायाको जग्गा प्रति कड्डा रु ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार),सो वाट खोलिएकोग्रावेल/कच्ची सडकले छोएका जग्गाहरु प्रति कड्डा रु. ४,००,०००।-(चार लाख)
  - वडा नं. ७घ, ७ङ र ७च का ग्रावेल तथा कच्ची बाटोमा पर्ने जग्गाहरु रु.२,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ७ड :

१. कोशी नदाहा रुपनगर सडकले छोएका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.५,००,०००।- (पाच लाख)
२. गुरुङ्गचौरी देखि विज्ञानटोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,५०,०००।-(तिन लाख पचास हजार)
३. गुरुङ्गचौरी देखि पश्चिम पर्शुराम मार्ग जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा. रु.३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार)
४. भट्टराई चोकबाट शिखर सामुदायिक वन कार्यालय हुँदै ववला जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार)
५. गुरुङ्ग चौरीबाट दक्षिण रातापानी ठोक्सला जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.३,५०,०००।- ( तिन लाख पचास हजार) सोवाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकहरु रु.३,००,०००।-(तिन लाख)

### वडा नं. ८क र ८ख :

१. नदाहा कोशी रुपनगर सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख) सो वाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख) सो वाट खोलिएका ग्रावेल तथा कच्ची सडकका जग्गा प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
२. जहडा देखि मैनामैनी जाने ग्रावेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.५,००,०००।- ( पाच लाख)
३. सुपाडेबाट कन्चीरा, शालघारी, गलेनी, खयरवनी, शिखरमाडी हुँदै रानीटार जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु.५,००,०००।- (पाच लाख)

माथि उल्लेखित सडकबाट खोलिएका ग्राभेल तथा कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरू प्रतिकट्टा रु.३,५०,०००।- (तिन लाख पचास हजार)

### वडा नं: ९ :

१. कोशी नदाहा रुपनगर सडकमा पर्ने जग्गाहरू प्रतिकट्टा रु.६,००,०००।- (छ लाख)
  २. सुपाडेबाट रानी पधेरा सिखरमाडी हुँदै चौदण्डी जाने बाटोको रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख), ग्राभेल/कच्ची सडकको रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
  ३. रातापानी ठोक्सिला ८ घुम्ने बाट ठोक्सिला ६ रातापानी हुँदै तपेश्वरी जाने बाटोले छोएका जग्गाहरू प्रति कट्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार),सो बाट खोलिएका सडकको रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
  ४. सुपाडे चोकदेखि बुधवारे हुँदै खयरवनी शिखरमाडी गाउँ, चौदण्डी जाने बाटोले छोएका जग्गाहरू रु.४,००,०००।- (चार लाख)
  ५. नदाहा-कोशी पुल-चत्तरा-रुपनगर सडक (मदन भण्डारी राजमार्ग) मा पर्ने र माथि उल्लेख वडा नं. बाहेक मुख्य बाटोले छोएका जग्गाहरू प्रति कट्टा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार), सो बाट खोलिएका ग्राभेल/कच्ची सडकले छोएको जग्गाहरू प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
- माथि उल्लेख भएका बाटोबाहेकका रातापानी ठोक्सिला गा.वि.स.का सम्पूर्ण जग्गा धनहर तथा भिट दुवैको अवल रु. १,००,०००।-(एक लाख), दोयम रु. ८५,०००।- (पचासी हजार), सिम रु. ६५,०००।- (पैसट्टी हजार) चाहार रु. ५५,०००।- (पचपन्न हजार)

## साबिक साउने गा.वि.स.

१. गाईघाट-दित्तेल सडक साउने वार्ड नं. १क र वडा नं. ५ मा पर्ने सडकका दायाँबायाँ साउने बजारका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. ५,००,०००/- (पाँचलाख) र सो बाट खोलिएका ग्रावेल र कच्ची सडकको रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
२. साउने चोक पुमाङ्गहुँदै बाजगरा धाम्लाङ्ग जाने ग्रावेल बाटोका जग्गा प्रति रोपनी रु. ३५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
३. साउनेचोक निपाने धामखर्क जाने कच्ची सडक प्रतिरोपनी रु. १७५,०००/- (एक लाखपचहत्तर हजार)
४. साउने चोक डहर टोड्के बेल दोभान जाने कच्ची सडक प्रतिरोपनी १७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
५. साउनेचोक चौतारा सडक जाने कच्ची सडक प्रतिरोपनी १७५,०००/- (एक लाखपचहत्तर हजार)
६. साउने चोक मुक्सार धाम्लाङ्ग जाने कच्ची सडक प्रतिरोपनी १७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)
७. माथि उल्लेखित बाहेक अन्य वडाका बाटोले छोएका जग्गाहरु प्रति रोपनी रु. १,७५,०००/- (एक लाख पचहत्तर हजार)  
माथि उल्लेखित बाहेक साउने गा.वि.स. का बाटोले नछोएका सम्पूर्ण जग्गाहरु धनहर र भीट दुवै तर्फ प्रति रोपनी अवल रु. ४०,०००/- (चालीस हजार), दोयम रु. ३०,०००/- (तीस हजार) सिम रु. २५,०००/- (पच्चीस हजार), चाहार रु. २०,०००/- (बीस हजार)

## साबिक सुन्दरपुर गा.वि.स.

### वडा नं. १क र १ख :

१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. २क :

१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. २ख र २ग :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकको सिवाई बजार आसपास दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
२. सिवाई चोक बाट सिवाई मा.वि. हुँदै त्रियुगा नदी जाने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार)
३. सिवाई चोकबाट दक्षिण महिला सना किसान हुँदै खोरिया जाने सडक (ग्रावेल) मा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,५०,०००/- (चार लाख पचास हजार)
४. सिवाई चोकबाट चौधरी टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
५. इलाका प्रहरी कार्यालयबाट उ.मा.वि. हुँदै त्रियुगा नदी जाने बाटोमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
६. इलाका प्रहरी कार्यालयबाट दक्षिण रामजानी मन्दिर हुँदै खोरिया जाने बाटोमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)

### वडा नं. ३क :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकको दायाँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००/- (छ लाख)
२. डुंगाहा खोला हुँदै बस्ती जाने बाटो (कच्ची) मा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)
३. इलाका प्रहरी कार्यालय हुँदै राजाजी थान जाने सडकमा (कच्ची) पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. ३ख :

१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००/- (चार लाख)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००/- (तीन लाख)

### वडा नं. ४ :

- ४ग गाईघाट फत्तेपुर सडकको दायाँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख)
१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००/- (तीन लाख पचास हजार)
  २. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

## वडा नं. ५क, ५ग, ५घ र ५ङ

१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

## वडा नं. ५ख :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकको दायाँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२. बडेरुवा खोलाबाट दूधपानी सम्म कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
३. बास्तोला काईलाको घरदेखि दक्षिण मेन रोड जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
४. लाल ब. वि.क.को घर देखि धमलाको घर हुँदै जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
५. शिव मा.वि. देखि प्रधान टोल हुँदै सदा बस्तीजाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
६. भागवत सुवेदीको पटवारी टोल हुँदै सदा बस्ती जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
७. शिवनारायण चौधरीको घर देखि भूताहा पोखरी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
८. बुद्धसेन चौधरीको घर देखि कृष्ण बस्नेतको घर हुँदै त्रियुगा बाँध जोड्ने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

## वडा नं. ६ :

१. मदन भण्डारी राजमार्गबाट दक्षिण तर्फ खोलिएको ढेलाचौरी वरीपरीका सडकमा पर्ने सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,५०,०००।- (एक लाख पचास हजार)

## वडा नं. ७क र ७ख :

१. बेल्ला (चाँदनी चोक) देखि त्रियुगा बाँधसम्म पक्की सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
२. बेल्टार-बेल्ला ग्रावेल सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

४. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ढक :

१. पुष्पलाल चोकबाट वि.पि. चोकसम्म बजारका दायाँबायाँका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४५,००,०००।- (पैंतालीस लाख)
२. वीच बजारबाट कञ्चनजंघा बोर्डिड हुँदै द्वारखोला जाने बाटो (ग्रावेल) रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
३. मेन बजारबाट ओम शान्ति जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
४. वाणिज्य बैंकको छेउबाट ओम शान्ति जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
५. कृषि विकास बैंकको छेउ हुँदै बजार निस्कने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ११,५०,०००।- (एघार लाख पचास हजार)
६. वि.पि. चोकबाट मदन चोक जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,००,०००।- (बाह्र लाख)
७. मदन चोकबाट त्रिमार्गचोक जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
८. वि.पि. चोकबाट गोरेटो लाईन हुँदै बेलबोटे सम्म जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १४,५०,०००।- (चौध लाख पचास हजार) र बेलबोटे देखि श्रीपञ्चमी सम्म जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार)
९. वि.पि. चोकबाट हेल्थपोष्ट डाँडा हुँदै हाङ्गबजार जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,७५,०००।- (तेह्र लाख पचहत्तर हजार)
१०. साभा लाईनबाट लाहुरेटोल हुँदै सुनाखरी टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,५०,०००।- (आठ लाख पचास हजार)
११. खानेपानी ट्यांकीदेखि सिटीहलसम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,७५,०००।- (तेह्र लाख पचहत्तर हजार)
१२. लाङ्गघाली लाफाचोक देखि उत्तर साभा लाईन हुँदै मेयरचोक सम्मका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १२,५०,०००।- (बाह्र लाख पचास हजार)
१३. साभा भवन देखि पुमा लाइन हुँदै इलाका प्रहरी कार्यालय निस्कने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)
१४. पानी ट्यांकी देखि माडीबास जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)

१५. पानी ट्यांकी देखि भित्तेली टोल हुँदै गोरेटो लाईनमा जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
१६. सिटीहलदेखि इलाका प्रहरी कार्यालय हुँदै ज्योति उ.मा.वि. जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,७५,०००।- (तेह्र लाख पचहत्तर हजार)
१७. बेल्टार मा.वि.बाट शिवालय मन्दिरसम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १६,५०,०००।- (सोह्र लाख पचास हजार)
१८. लाङ्गघाली लाफा चोकदेखि पूर्व चतरालाईन पक्की सडकका दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २५,००,०००।- (पच्चीस लाख)
१९. इलाका प्रहरी कार्यालयबाट हेल्थपोष्ट आउने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार)
२०. ओम शान्ति चोकदेखि मदन चोक छेउबाट पराजुली टोल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२१. वडा नं. ८क का सडक बाहेकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२२. गोरेटो लाईनदेखि साउने जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)

### वडा नं. ८ख :

१. बेल्टार बजार पुष्पलाल चोकबाट वसपार्क पक्की सडक दायाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४५,००,०००।- (पैंतालीस लाख)
२. पुष्पलाल चोकबाट पूर्व लाङ्गघाली लाफा चोक सम्म पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४५,००,०००।- (पैंतालीस लाख)
३. मदन भण्डारी राजमार्गका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २५,००,०००।- (पच्चीस लाख)
४. बेल्टार बसपार्कबाट पेट्रोल पम्प हुँदै मदन भण्डारी राजमार्गसम्मका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १८,००,०००।- (अठार लाख)
५. लाङ्गघाली चोकबाट चतरालाईन जोड्ने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २५,००,०००।- (पच्चीस लाख)
६. लाङ्गघाली लाफाचोक देखि खत्री टोल हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १३,००,०००।- (तेह्र लाख)
७. पुष्पलाल चोक देखि बगरकोट जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
८. बसपार्क देखि गाईघाट जाने पुरानो कच्ची बाटोमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ९,००,०००।- (नौ लाख)



९. बसपार्कबाट चौदण्डीगढी दरवार पार्टी प्यालेस हुँदै द्वावारखोला निस्कने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ८,००,०००।- (आठ लाख)
१०. पुरानो बाखा बजार जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)
११. बसपार्कबाट नेपाल काँग्रेस पार्टी कार्यालय जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)
१२. स्कूल डाँडा जाने सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १८,००,०००।- (अठार लाख)
१३. चाम्लिङ्ग चोकबाट सगरमाथा सामुदायिक वन हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १६,००,०००।- (सोह्र लाख)
१४. पुरानो पानी ट्यांकीदेखि पूर्व, पश्चिम कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १०,००,०००।- (दश लाख)
१५. बसपार्क, पेट्रोल पम्प उत्तरको ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १५,००,०००।- (पन्ध्र लाख)
१६. वडा नं. ८ख का सडक बाहेकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ८ग र ८घ :

१. सिवाई त्रियुगा नदी पुल जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ७,५०,०००।- (सात लाख पचास हजार)
२. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)

### वडा नं. ८ड, ८च, ८छ, ८ज र ८ञ :

१. सातधारे सिरान टोल देखि थानपोखरी जाने ग्रावेल/कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ४,५०,०००।- (चार लाख पचास हजार)
२. थानपोखरी स्कूलदेखि पूर्व बेल्ही जाने ग्रावेल सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
- कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ९क र ९ख :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ९ग, ९घ :

१. माडिबास वरिपरीका पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
२. माडिबास वरिपरीका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ९ज :

१. भित्ते, गंगटे, देवीथान सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२. सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. १,५०,०००।- (एक लाख पचास हजार)

### वडा नं. ९झ :

१. मदन भण्डारी राजमार्ग दायाँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२. लामेचौरी, सिरानटार, बाहुनटोल, बेठार, चौधरी टोल हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
३. मोटरवाडीबाट बाहुन टोल देवीथान डाँडा जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
४. मेरीगोल्ड बोर्डिङ स्कूलबाट देवीथान जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
५. भोरापाटाबाट वुमाङ्ग हुँदै माडीबास जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)
६. बाहुनटोलबाट दुर्गामन्दिर, साकेलाथान, मोटरवाडी लामेचौरी कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ९ट, ९ठ, ९ड, ९ढ र ९ज :

१. मदन भण्डारी राजमार्ग दायाँबायाँ पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,००,०००।- (छ लाख)
२. सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

माथि उल्लेखित वाहेक बाटो नभएका अन्य सम्पूर्ण जग्गा धनहर भीट दुवैको प्रति कट्टा अवल रू. १,००,०००/- (एक लाख), दोयम रू. ७५,०००/- (पचहत्तर हजार) सिम रू. ६०,०००/- (साठी हजार), चाहरको रू. ५०,०००/- (पचास हजार)

## साबिक हडिया गा.वि.स.

### वडा नं. १क :

१. हडिया १क ग्रावेल सडकमा पर्ने कच्ची जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)
२. मदन भण्डारी राजमार्ग देखि पश्चिम कुन्तीमाई थान सम्म कच्ची सडक बाटोमा पर्ने र सो को भिमसेन थान सम्म जाने सकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार)

### वडा नं. १ख :

१. मदन भण्डारी राजमार्गको दयाँबायाँमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. ७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार)
२. मदन भण्डारी राजमार्गबाट राजाजी मन्दिर सम्म जाने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
३. देवधार चोकदेखि दक्षिण राजाजी मन्दिर सम्म र उत्तर पुरानो इनारसम्मको जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. २क :

१. मदन भण्डारी राजमार्ग दयाँबायाँका जग्गा (ज्यामिरे) प्रतिकट्टा रू. ७,००,०००/- (सात लाख)
  - सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. २,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार)
  - हाइवे उत्तर भिमा रिडरोड कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. २,००,०००/- (दुई लाख)

### वडा नं. २ख :

१. मदन भण्डारी राजमार्ग दयाँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रू. ७,५०,०००/- (सात लाख पचास हजार)

- सोबाट खोलिएका ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
- कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. २ग :

१. मदन भण्डारी राजभार्ग दायँबायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,५०,०००।- (सात लाख पचास हजार)
२. हडिया ९ नं. वडा कार्यालयबाट देउराली जाने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
३. मखन भण्डारी राजमार्गबाट बीचटोल जाने ग्रावेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)

सो बाट खोलिएका पूर्व ज्यामिरे जाने र पश्चिम खेलकूद मैदान निस्कने (अमीनीखर्क धाप्लाड सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ३क :

मदन भण्डारी राजमार्गबाट महादेव मन्दिर छेउ हुँदै थानपोखरी जाने ग्रावेल सडकका दायँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ३ख :

१. थानपोखरी मा.वि. देखि थानपोखरी मन्दिर हुँदै बेल्टार जाने सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२. थानपोखरी मा.वि. देखि बेल्ला जाने बाटोबाट खोलिएका दक्षिण जाने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. थानपोखरी मा.वि. देखि बेल्ला जाने कच्ची कसडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
४. थानपोखरी मा.वि. देखि दक्षिण कदमचोक कालो पत्रे सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)

### वडा नं. ३ग :

- ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
- कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ४क :

- कटहरी चोकबाट पश्चिम जाने ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
- कदम चोकबाट पश्चिम हडिया जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ४ख :

१. कटहरी चोकबाट पूर्व जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२. कदम चौतारा चोकबाट पूर्व जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
३. थान पोखरी सहकारी चोकबाट पूर्वजाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ४ग र ४ड :

- ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,५०,०००।- (एक लाख पचास)
- कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. १,००,०००।- (एक लाख)

### वडा नं. ४घ :

- गाईघाट फत्तेपुर सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
- सो बाट खोलिएका त्रियुगा नदीसम्मका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,२५,०००।- (दुई लाख पच्चीस हजार)

### वडा नं. ५क :

१. हडिया बेल्टार जाने कच्ची सडक दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
२. राजाजी प्रा.वि. बाट भित्र गाउँजाने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
३. राजाजी प्रा.वि. बाट गाईघाट फत्तेपुर सडक जोड्ने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
४. हडिया बेल्टार जाने बाटोबाट राजाजी टोल जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकड्डा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

५. राजाजी मन्दिरबाट भित्र गाउँ जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ५ख :

१. हडिया बेल्टार जाने कच्ची बाटोमा पर्ने जग्गा र सो सडकबाट महिला बगैँचा जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

➤ वडा नं. ५ग र ५घ मा पर्ने ग्राभेल सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

➤ कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ६क :

१. हडिया बेल्टार जाने बाटोबाट रामजानकी टोल हुँदै विष्णुजग जाने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,२५,०००।- (दुई लाख पच्चीस हजार)

२. हडिया बेल्टार जाने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,२५,०००।- (दुई लाख पच्चीस हजार)

३. हडिया बेल्टार जाने बाटोबाट पूर्व लेखी टोल जाने कच्ची सडकका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,२५,०००।- (दुई लाख पच्चीस हजार)

### वडा नं. ६ख :

१. हडिया बजार, स्वास्थ्य चौकी, मा.वि. आसपास बजार एरियाका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख) र सो सडकबाट खोलिएका ग्राभेल सडकले छोएका जग्गा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार) र कच्ची सडकले छोएका जग्गा प्रति कट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)

### वडा नं. ६ग र ६घ :

१. अमिनी खर्क धाप्लाड सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

२. सो बाट खोलिएका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ७क :

१. देवनगरबाट अँधेरी हुँदै तित्रीगाछी सम्म कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- ( दुई लाख)

### वडा नं. ७ख :

गाईघाट फत्तेपुर सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)

### वडा नं. ७ग :

२. हडिया बजार, स्वास्थ्य चौकी, मा.वि. आसपास बजार एरियाका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ६,५०,०००।- (छ लाख पचास हजार) र सो सडकबाट खोलिएका ग्रावेल सडकले छोएका जग्गा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार) र कच्ची सडकले छोएका जग्गा प्रति कट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. हडिया बजारबाट देवधार जाने कोलोपत्रे सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख)

### वडा नं. ७घ :

१. गाईघाट फत्तेपुर सडकका दायाँ बायाँका जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ५,००,०००।- (पाँच लाख)
२. शान्तिनगर हडिया बजार शिवालय टोल हुँदै वि.पि.चोकसम्म ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार)
३. शिवालय टोलबाट बुद्धटोल कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
४. १० नं. वडा कार्यालयबाट मिलन टोल जाने पक्की सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ४,००,०००।- (चार लाख), ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार) र कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)
५. हडिया बजारदेखि बुद्ध टोल सम्मका कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ७ङ :

१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ढक :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. शिवनर देखि अँधेरी जाने कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ढख र ढग :

१. ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,५०,०००।- (दुई लाख पचास हजार)
२. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ढघ :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ढड :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ९क :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)

### वडा नं. ९ख :

१. मदन भण्डारी राजमार्गमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ७,००,०००।- (सात लाख)
२. सो बाट खोलिएका ग्रावेल सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. ३,००,०००।- (तीन लाख)
३. कच्ची सडकमा पर्ने जग्गाहरु प्रतिकट्टा रु. २,००,०००।- (दुई लाख)  
माथि उल्लेखित बाहेक हडिया गा.वि.स.का बाटोले नछोएका सम्पूर्ण जग्गाहरु धनहर भीट दुवैको प्रति कट्टा: अवल रु. ७५,०००।- (पचहत्तर हजार), दोयम रु. ६५,०००।- (पैंसठ्ठी हजार) सिम रु. ५०,०००।- (पचास हजार), चाहार रु. ४०,०००।- (चालीस हजार)



- रौतामाई गाउँपालिका (भुट्टार) केन्द्र आसपासका सडकले छोएका जग्गाहरु प्रतिरोपनी २,००,०००/- (दुई लाख)
- सो देखि बाहेक तपसिलमा उल्लेख भएका साबिक गा.वि.स.हरुका मोटरबाटोले छोएका जग्गा प्रतिरोपनी रु. १,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार) ।
- मोटरबाटोले नछोएका जग्गाहरुको प्रतिरोपनी तपसिल बमोजिम कायम गरिएको छ ।

सि.नं.	साबिक गा.वि.स.	धनहर तर्फ				भिट तर्फ				कैफियत
		अबल	दोयम	सिम	चाहार	अबल	दोयम	सिम	चाहार	
१.	जाँते	१५०००	१३०००	१००००	८०००	१००००	८०००	६०००	५०००	
२.	डुम्रे	२००००	१५०००	१००००	८०००	१००००	८५००	७०००	५०००	
३.	ताम्लिछा	३००००	२५०००	२००००	१५०००	१००००	८०००	६०००	५०००	
४.	पोखरी	२५०००	२००००	१५०००	१००००	११०००	१००००	८०००	६०००	
५.	नामेटार	१५०००	१२०००	११५००	१००००	१००००	६०००	५०००	३०००	
६.	बाँसबोटे	२००००	१५०००	१२०००	१००००	१००००	८०००	६०००	५०००	
७.	बलम्टा	१४०००	१२०००	१००००	८०००	१००००	८०००	६०००	५०००	
८.	बाराहा	२००००	१५०००	१२५००	११०००	१००००	७५००	५०००	४०००	
९.	भुट्टार	५००००	४००००	३५०००	३००००	२००००	१५०००	१००००	५०००	
१०.	लाफागाउँ	१५०००	१००००	८०००	६०००	१००००	७०००	६०००	५०००	